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Patricia Baltatzis
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 Notifieringar
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 Mobiltelefon
0701456347

 Telefon
040-976602
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edin@victoria.se

 För- & Efternamn
EDIN BAHTIJARAGIC

Kontaktperson

 Postnummer och ort
21143 Malmö

 Adress
Södra Förstadsgatan 18

 Organisationsnummer
846002-9740

 Organisationens namn
Kulturföreningen Kontrast på Victoria

Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 2023 - Ansökan

1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson
Organisationens namn ska vara det namn som finns registrerat hos Skatteverket.

Under   skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under  Kontaktperson Mina sidor 
via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis 
info@exempel.se) och telefonnummer.

Uppgifter för utbetalning
Bankgiro

Organisationsform
Ideell förening

Styrelsens ordförande
Vi behöver kontaktuppgifter till ordföranden som är ytterst ansvarig för organisationen och dess ekonomi.
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Bifoga aktuella stadgar
    (47 KB)Victorias nya stadgar 130401-1(1).pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Medlemsantal 2022
Om ni exempelvis inte har några stödmedlemmar anger ni "0" i det fältet.

Antal

Antal enskilda personer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 93

Antal organisationer som är medlemmar i föreningen och har rösträtt vid årsmöte 0

Antal stödmedlemmar eller motsvarande 0

Summering

2. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2023
För handläggningen av ansökan är det viktigt att frågorna besvaras direkt i respektive fält även om samma information finns i en 
kompletterande bilaga. Om ni behöver ge mer detaljerad information kan ni bifoga en sådan i .steg 7 Övriga bilagor

Verksamhetsplanen innehåller följande avsnitt:

 Målsättning
Verksamhetsbeskrivning
Organisation och personal
Lokaler och utrustning
Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Långsiktig planering 2024-2025

Sammantaget ska ni ge en beskrivning av planerad verksamhet med information om nuläge och utveckling. Vi rekommenderar att ni 
förbereder underlag till varje avsnitt innan ni börjar fylla i.

Målsättning
Beskriv den övergripande målsättningen för er verksamhet.

Victoriateatern - den bästa klubbscenen för kvalitetsmusik från hela världen!
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Verksamhetsbeskrivning
Beskriv verksamhetens innehåll och de arrangemang och aktiviteter ni genomför och planerar.

Victoriateatern erbjuder högkvalitativ kultur med stor bredd och variation och vi är och vill vara en scen för hela Malmö. Nästan alla 
arrangemang är picknickföreställningar där publiken kan ta med sig egen mat och dryck. Picknick i kombination med en högkvalitativ 
kulturupplevelse är idag vårt signum. Kärnan i Victoriateaterns utbud är ett brett musikaliskt program som blandas med olika 
scenkonstformer.

Första halvan av 2022, januari och februari, präglades av Covid -19 och restriktioner till följd av pandemin. Det har varit två långa år, 
även om det ibland känns som att de passerat i en blinkning. Vi hade sett fram emot en ny, pandemifri start nu i och med vårsäsongen, 
men coronaviruset hade uppenbarligen andra planer. Regeringen och Folkhälsomyndigheten gav besked om nya skärpta restriktioner 
och vår uppfattning var att det inte är möjligt att kombinera fortsatt verksamhet och samtidigt uppfylla kraven för att ta ett 
samhällsansvar; varken praktiskt, ekonomiskt eller ur smittskydds- och arbetsmiljöperspektiv. Samtliga evenemang under januari och 
februari ställdes in eller framflyttades.

Under februari månad lämnades besked om att avvecklingen av åtgärderna mot covid-19 påbörjas den 9 februari och detta besked 
innebär att vi öppnade upp verksamheten enligt plan i mars.

Vårsäsongen (mars - maj) 2022 presenterade vi 37 konserter och 9 scenkonst föreställningar. Höstsäsongen 2022 planerar vi 
presentera 58 konserter och 7 scenkonst föreställningar. Sammanlagt under 2022 presenterar vi 111 programpunkter.

Programmet finns redan nu på www.victoria.se

Den största delen av programmet består av musikalisk innehåll där samtliga genrer finns representerade, med både lokala, nationella 
och internationella artister. Vi är väldigt stolta över det nätverk och kompetens som vi arbetat fram och som möjliggör att vi kan 
presentera ett så brett musikaliskt program.

Under de senaste åren har vi haft en särskild satsning på högkvalitativa internationella akter vilket har resulterat att vi lyckas locka ny 
publik med olika musikaliska intressen till teatern. Den satsningen vill vi fortsätta med och utveckla under 2023.

Vid sidan om det musikaliska innehållet har vi även satsat på olika stilar inom scenkonst; stand-up, trolleri och nycirkus är bara några 
utav dem.

Under 2018 hade vi premiär för ett nytt koncept: Varieté Victoria. En klassisk varieté i ny tappning med spännande akter inom 
nycirkus och andra typer av scenkonst. Det blev en supersuccé både 2018, 2019 och 2021 och varietén kommer att spelas under 
november 2022 med en ny uppsättning akter och artister.

Parallelt med det nya konceptet, har vi fortsatt att utveckla våra befintliga konsertserier, "Upptäck Victoria!" och "Victoria dansar!". 
Där vi erbjuder publiken att upptäcka nya, spännande akter till ett reducerat biljettpris (stud/pens: 50kr och 100kr ordinarie), samt 
möjlighet till en stående konsertupplevelse.

Viktigt i vår utveckling är målet att vara en scen vars programutbud är jämställt mellan könen.

Tack vare vår professionalitet och atmosfären som skapas på teatern har Victoriateatern blivit en scen med ett gott rykte, rent ut en 
utav dom bästa i sitt slag!

Vår målsättning är att fortsätta utveckla Victoriateatern och vara en levande scen för alla!
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Organisation och personal
Beskriv här nuläge och planering för

organisationens uppbyggnad, ledning och ansvarsfördelning
anställd personal, namn och arbetsuppgifter

Kulturföreningen Kontrast styrelse 2022 består av:

Patricia Baltatzis (ordf.)

Lisa Frostenius (kassör)

Anders Eklöf (ledamot)

Lisbeth Källström (ledamot)

Eva Hederos (sop.)

Thomas Larsson (sop.)

Anställd personal:

Edin Bahtijaragic - verksamhetschef / konstnärlig ledare

Felicia Korman - kommunikationsansvarig

Diego Gonzalez - teknikansvarig

Sebastian Acosta - tekniker (slutade den 31 mars 2022)

Cecilia Ralfnert - produktionsledare

Extra teknisk personal vid behov: Ola Glans och Jens Benthin

Victoriateaterns ideella krafter är en förutsättning för vår verksamhet. Föreningen har år 2022, 93 stycken betalande medlemmar som 
utgörs till största delen av kvinnor i åldern 45 år och uppåt.

Vi har ingen fastanställd konstnärlig personal men under ett normalt år anlitar vi ca 650 musiker för att arbeta på vår scen.

Personal - omfattning
Ange antal anställda omräknat till normala heltidsanställningar per kalenderår. Exempelvis innebär 1 heltidsanställd och 1 
halvtidsanställd under hela året 1,5.

: utövande konstnärlig personal. Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare Konstnärlig personal
etc.

: ledning, producenter, assistenter, ljud- och ljustekniker etc.Administrativ och teknisk personal
: städpersonal, garderobspersonal etc.Övrig personal

Preliminärt 2022 Planerat 2023

Konstnärlig personal 0 0

Administrativ och teknisk personal 4,5 5,5

Övrig personal 1 1,5

Summering
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Lokaler och utrustning
Beskriv här nuläge och planering för

permanenta och tillfälliga lokaler i Malmö
teknik och utrustning

Uppgifter om hyreskontrakt lämnas i nästa fråga.

Föreningen hyr idag lokalen på Södra Förstadsgatan 18. 2014 skrev föreningen ett nytt upplåtelseavtal med Kulturförvaltningen. 
Huset ägs av Stadsfastigheter.

Lokalen har tillstånd att ta in 300 personer (170 sittande).

För att hålla nere administrativa kostnader har föreningen idag inget hyreskontrakt för kontor.

Gällande teknik och utrustning som finns på teatern, vänligen se bifogad fil.

https://www.victoria.se/files/2019-09/victoriateatern-tech-spec.pdf

Teaterns ljudsystem (PA) som har hängt på teatern sedan 40 år tillbaka sjunger på sista versen. Det samma gäller även teaterns 
möbler, framförallt bord och balkongstolar. Vår önskan är en upprustning av teaterns inventarier.

Hyr ni permanenta lokaler?
Ja

Förhyrda lokaler
 kan exempelvis vara scen, repetitionslokal, verkstad, kontor eller galleri.Typ av lokal

Typ av lokal Adress Yta i kvm
Kontraktstid t o 
m

För 
publika 
lokaler: 
max antal 
publik

Victoriateatern Södra Förstadsgatan 18 439 2022-12-31 300

Har ni utsedd brandskyddsansvarig och aktuell dokumentation av brandskyddsrutiner?
Ja

Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Beskriv kort planerade väsentliga förändringar under 2023 jämfört med tidigare. Det kan exempelvis gälla innehåll, omfattning, 
organisation, personal och lokaler.

Under 2023 planerar vi ytterligare öka vår personalstyrka samt se över den tekniska utrustningen, framförallt ljudutrustningen. Om 
möjligheten ges kommer vi även att titta på ett sätt att ersätta dem gamla möblerna i salongen.

Vi tittar även på möjligheten att starta en Internationell Klezmer Festival under en vecka på hösten 2023.

Långsiktig planering 2024-2025
Sammanfatta kort planerade väsentliga förändringar och förväntad utveckling för 2024-2025.

Vi förväntar oss att teaterns ljud-system har uppdaterats så den håller den höga standard som både vi och våra gästartister efterfrågar 
och att Victoriateatern har fått sig en modernisering på samtliga områden.

3. Målgrupper och kommunikation

Riktar sig er verksamhet till barn och unga (0-18 år)?
Nej
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Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?
Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön.

Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik.

På Victoriateatern är tröskeln låg och taket högt. Vi har ett program med både lokala, nationella och internationella akter och är en 
scen som finns till för alla. Vi arbetar aktivt för att locka en bredare målgrupp, både genom våra bokningar, kontakter med föreningar 
och nätverk och såklart genom vårt bemötande. Vi strävar efter att hela Malmös befolkning ska kunna ta del av det kulturutbud som 
erbjuds och vara en scen som bidrar till ett mer tillåtande, öppet och välkomnande samhälle.

Genom vår programläggning skapar vi möten mellan människor över generationsgränserna, kulturella gränser och samhällsstrukturer. 
Som ett exempel har vi under 2016 introducerat en konsertserie som kallas,Upptäck Victoria, där vi flera gånger i månaden erbjuder 
en konsert till ett rabatterat pris som kan passa de flestas plånbok. Victoriateatern är också en del av Malmönyckeln och är 
tillgänglighetsanpassad och har hörslinga. Vi har alltid reducerat biljettpris för studenter och pensionärer, samt riktade förenings- och 
nätverksrabatter.

Hur ska ni nå era målgrupper?
Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda.

Victoriateaterns kommunikation och marknadsföring sker genom ett flertal olika kanaler och dess omfattning och utformning 
anpassas utifrån varje evenemang. Vi lägger stor vikt vid att hålla en hög kvalitet på vårt marknadsföringsmaterial, med en 
genomgående ton, både språkligt och visuellt. För att nå en så stor publik som möjligt och för att kunna attrahera nya besökare är det 
viktigt att både hålla sig ajour med den digitala utvecklingen inom fältet och de mer traditionella kommunikationsvägarna för att hålla 
fast vid befintlig publik.

Den absolut största och viktigaste kanalen för programmet är vår hemsida, följt av nyhetsbrevet. Nedan listar vi de kanaler som vi 
använder oss av:

- Hemsida

- Nyhetsbrev

- Sociala medier (Facebook, Instagram, Twitter)

- Tryckt programblad (Kalendarium / månadsmagasin) - Affischering - Dokumentation i form av foton - Pressreleaser

- Annonsering i branschtidningar

- Youtubekanal

- Vår exponeringsyta utanför teatern

Aktuella kommunikationsinsatser
Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, webbsidor eller säsongsprogram.

    (2,37 MB)programposter_jan-mars-2022.pdf
    (2,16 MB)Programposter_mar-april_maj-juni_2022.pdf
    (2,93 MB)Programposter_sep-okt_nov-dec_2022.pdf
    (1,35 MB)victoriateatern_programblad_ht_2022.pdf
    (1,34 MB)victoriateatern_programblad_vt_2022.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Lägg till länkar
Beskrivning av länk Länk

Hemsida https://www.victoria.se/sv

Facebook https://www.facebook.com/Victoriateatern/

Instagram https://www.instagram.com/accounts/login/?next=/victoriateatern/

Twitter https://twitter.com/victoriamalmo

Youtube https://www.youtube.com/c/VictoriateaternMalmochannel
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4. Resultat och effekter

Resultat och effekter
Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till

utveckling av Malmös kulturliv
god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar
goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

Som en av Malmös äldsta scener har Victoriateatern varit en del av Malmös Kulturliv under mer än ett sekels tid.

Under de senaste åren har vi arbetat aktivt med att förnya och utveckla Victoriateatern för att den ska vara en levande scen och en 
kulturaktör som hela tiden är i framkant både vad gäller kvalité på utbud, upplevelse och arbetsmiljö. Vi bidrar med att vara en scen 
för Malmös kulturutövare och skapar möjligheter för Malmös kulturdeltagare att ta del av ett programutbud som sträcker sig både 
över ett stort antal genrer, uttryck och kulturer. Vårt mål är en jämlik scen och vi arbetar aktivt för att ha en stor bredd i utbudet både 
vad gäller kön, etnicitet och kulturell tillhörighet. Vi erbjuder en diversitet och bredd i vår verksamhet som är unik för Malmö.

Hur bidrar Victoriateatern till god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar?

På Victoriateatern är tröskeln låg och taket högt. Vi har ett program med både lokala, nationella och internationella akter och är en 
scen som finns till för alla. Vi arbetar aktivt för att locka en bredare målgrupp, både genom våra bokningar, kontakter med föreningar 
och nätverk och såklart genom vårt bemötande. Vi strävar efter att hela Malmös befolkning ska kunna ta del av det kulturutbud som 
erbjuds och vara en scen som bidrar till ett mer tillåtande, öppet och välkomnande samhälle.

Genom vår programläggning skapar vi möten mellan människor över generationsgränserna, kulturella gränser och samhällsstrukturer. 
Vi har alltid reducerat biljettpris för studenter och pensionärer, samt riktade förenings- och nätverksrabatter.

Hur bidrar Victoriateatern till goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö?

Victoriateatern arbetar med utgångspunkt i att vi finns till för artisterna och för publiken. Vi skapar arbetsmöjligheter för 
kulturutövare i Malmö genom att boka lokala akter, alltid erbjuda gager, som följer eller överstiger Musikerförbundets tariff och att 
alltid vara oklanderliga i vårt bemötande både bakom och på scen. 2016 utsågs Victoriateatern till Sveriges Bästa scen där svenska 
musiker röstar och agerar jury. Priset premierar arrangörer som lägger ner sin själ på att skapa de bästa förhållanden för att det 
musikaliska mötet mellan artist och publik ska bli magiskt. 2020 utsågs vi till Sveriges Bästa spelställe av musiktidningen Lira där 
Sveriges mest aktiva musiker inom jazz, blues, folk, världsmusik valde att lägga sin röst på oss. Som en utav jurymusikerna utryckte 
det, vi var bäst på allt!

Vårt mål är högsta möjliga professionalitet och detta är något som genomsyrar hela vår verksamhet från programläggning till 
publikarbete och atmosfär. Vi är medlemmar i Svensk Scenkonst, och erbjuder en god arbetsmiljö för de anställda inom verksamheten 
med bra villkor, avtalsenliga löner och god arbetsmiljö.

5. Ekonomi

Sökt belopp och totala intäkter för 2023
Summorna ska vara desamma som ni anger i ekonomibilagan.

Ange belopp i kronor

Sökt belopp för verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd 2700000

Budgeterade totala intäkter 8592000

Bilaga för ekonomi
Bifoga den ifyllda ekonomibilagan här.

    (21 KB)Ekonomibilaga 2023 - M-ö.xlsx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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Kommentarer till ekonomibilagan
Det kan vara värdet av insatser som inte syns i budgeten, till exempel från sponsorer och samarbetsparter eller ideellt arbete. Annan 
viktig information kan handla om större förändringar eller påverkan av corona-pandemin.

Det som inte syns är insatsen som våra medlemmar lägger ner på varje enskild föreställning. Varje kväll så har vi 6 stycken 
medlemmar/volontärer som hjälper den avlönade personalen att genomföra arrangemanget. Detsamma gäller även extra timmarna och 
hjärtat som övrig avlönad personal lägger ner och där av planen att förstärka personalstyrkan i framtiden i takt med att verksamheten 
växer. Främst är det produktionsledare vi är i behov av.

Sedan har vi också vår flygelinsamling/flygelvän som fortfarande pågår och där är det svårt att sätta några preliminära siffror dock så 
utgår vi ifrån nuvarande insamlingstakt.

Det som kommer att påverka årets budget är naturligtvis biljettförsäljningen. Idag är det väldigt svårt att sia om hur situationen 
kommer att se ut, om vi kommer kunna sälja slut på våra arrangemang eller ej. Vi har sålt ok med biljetter men ser att 
biljettförsäljningen är långt ifrån 2019-års nivåer (som är dom enda jämförbara siffrorna) och att folk väntar in i det sista till att köpa 
biljett till kulturupplevelser.

Har ni pågående verksamhetsstöd?
Ja

6. Verksamhetsstatistik

Genomför ni publika kulturarrangemang?
Ja

Publika arrangemang i Malmö
Här fyller ni i information om arrangemang som riktas till en offentlig publik samt till barn och unga inom förskola och skola. Fyll i 
uppgifter om olika slags arrangemang på separata rader.

Information om digitala arrangemang kan ni ange längre ner under .Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö

 Typ av arrangemang

Exempelvis föreställning, utställning, föredrag, seminarium, visning, konsert eller workshop. 
Ange även om det är exempelvis gästspel, samarrangemang, eller på olika platser.
Varje egen större produktion namnges på separata rader. Gäller främst för scenkonst.

Publikantal

Om publiken vid samma tillfälle besöker flera arrangemang ska de bara räknas en gång. Gäller exempelvis vid festivaler 
eller föreställningar med ett påföljande samtal.

Typ av arrangemang Målgrupp
Prel. antal 
arr. 2022

Prel. antal 
publik 2022

Planerat 
antal arr. 
2023

Planerat 
antal publik 
2023

Konsert Offentlig 95 13000 140 21000

Scenkonst Offentlig 16 2200 20 3000

Är ni en teater- eller dansgrupp?
Klicka på  för att se vilka organisationer med återkommande verksamhetsstöd som ska svara på frågan.Hjälp

Nej



Sida
(9 9)

Inskickat av: Kulturföreningen 
Kontrast på Victoria (EDIN 
BAHTIJARAGIC)

Ärendenummer
#216593

Datum
2022-05-30 15:12

Organisationsnr
212000-1124

Telefon
+46 (0)40-34 10 00

Hemsida
www.malmo.se

E-post
malmostad@malmo.se

Besöksadress
August Palms plats 1

Postadress
Malmö stad
205 80 Malmö

Har ni verksamhet som inte riktar sig till en publik?
Det kan exempelvis vara kurser, workshops, branschträffar eller daglig träning (såsom dans).

Nej

Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö
Beskriv omfattningen av aktiviteter under 2022 och 2023 som ni inte redovisat i ovanstående frågor. Ta även med digitala 
arrangemang.

Varje år arrangerar våra grannar Medieverkstaden en Julbokmarknad i våra lokaler samt varannat år Malmö Bok Biennal. Ungefärlig 
besöks antal är ca 1000 personer per gång.

Vi har planer på att återuppliva live-streamningen dock om det sker i 2023 eller längre fram är det svårt att sia om då dessa kräver 
både en större ekonomisk trygghet samt en mycket större logistik. Vi ber om att få återkomma när och hur om det blir aktuellt.

7. Övriga bilagor

Övriga bilagor
Det kan exempelvis vara en fördjupad verksamhetsplan eller en extra bilaga om budgeten.

    (2,72 MB)Victoria_versamhetsberättelse_2021 .pdf
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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STADGAR FÖR KULTURFÖRENINGEN KONTRAST PÅ VICTORIA  
 
 
§ 1. ÄNDAMÅL OCH VERKSAMHET 
Kulturföreningen Kontrast På Victoria skall 
- administrera och utveckla Victorias totala utbud av filmisk och scenisk verksamhet. 
- verka för att utbudet håller en kvalitativt hög nivå. 
Kulturföreningen Kontrast På Victoria är partipolitiskt obunden. 
 
§ 2. MEDLEMSKAP 
Den som delar Kulturföreningen Kontrast På Victorias syn och intresse för en 
kvalitetsinriktad verksamhet på Victoria har rätt att bli medlem. Som medlem har man rösträtt 
på årsmötet (se § 5) och kan väljas in i styrelsen (se § 4). Medlem som är illojal mot 
föreningens värderingar som vilar på respekt för alla oavsett kön, ålder, etnicitet, politiska 
åsikter och religiös tillhörighet och som agerat respektlöst mot personal, medlemmar, gäster 
eller styrelsen och/eller bryter mot stadgarna kan suspenderas av styrelsen. Suspendering av 
en medlem kan endast ske om alla i styrelsen samtycker till detta beslut. Var och en av 
styrelsemedlemmarna har med andra ord alltid vetorätt då sådant beslut ska tas. Sådant beslut 
får endast tas då samtliga styrelseledamöter är närvarande. Ordförande kan sammankalla till 
särskilt möte då frågan om suspendering blir aktuell. Beslut om uteslutning fastställs av 
årsmötet. 
 
 
§ 3. MEDLEMSAVGIFT 
Medlemsavgiftens storlek fastställs av styrelsen senast 31/12 för det kommande 
verksamhetsåret. 
 
§ 4. STYRELSEN 
Föreningen skall förvaltas av en styrelse bestående av minst tre ordinarie ledamöter varav en 
ordförande och en kassör samt tre suppleanter.  Samtliga styrelseledamöter väljes på två år. 
Ordförande väljes udda år och kassör jämna år och hälften av övriga styrelsen udda respektive 
jämna år. Ordförande och kassör väljes av årsmötet, i övrigt konstituerar styrelsen sig själv. 
Anställda tjänstemän deltar vid styrelsens sammanträden i den omfattning styrelsen önskar.  
Styrelsen sammanträder på kallelse av ordförande eller därest en av styrelsens ledamöter eller 
suppleanter härom framställer skriftligt hos ordföranden. Styrelsen skall sammanträda minst 
sex gånger per år.   
 
Vid styrelsesammanträden skall protokoll föras, som justeras av sekreterare och utsedd 
justerare vid det närmast påföljande sammanträdet. Styrelsen är beslutsmässig när minst en 
utöver halva antalet ledamöter eller suppleanter är närvarande. Alla beslut fattas med enkel 
majoritet och vid lika röstetal har ordföranden utslagsröst. 
 
Föreningens firma tecknas på sätt som styrelsen bestämmer. 
Verksamhetsansvarig i samråd med styrelse fastställer budget och verksamhetsinriktning samt 
ramen för verksamheten. 
För att kunna väljas in i styrelsen måste man vara medlem i föreningen. 
 
 
 
 







§ 5. ÅRSMÖTET 
Föreningens verksamhetsår är 1/1-31/12. Föreningens årsmöte skall hållas årligen före mars 
månads utgång. Motionsrätt och nomineringsrätt tillkommer medlemmarna. Motion att 
behandlas på årsmötet skall vara inlämnad senast sista januari. Förslag på nominering skall 
vara valberedningen tillhanda senast sista januari. Kallelse till årsmötet och valberedningen 
utsändes senast fjorton dagar före till samtliga medlemmar. Verksamhetsberättelse, 
ekonomisk berättelse och revisionsberättelse erhålles på årsmötet.  
 
Rösträtt har 
de medlemmar som senast tio dagar före årsmötet har erlagt medlemsavgift och vid 
tidpunkten är betalande medlemmar. 
Vid årsmötet skall följande ärenden behandlas: 
- val av mötesordförande, sekreterare samt två justerare. 
- frågan huruvida årsmötet stadgeenligt utlysts. 
- framläggande av styrelsens berättelse för det gångna året. 
- framläggande av styrelsens ekonomiska berättelse för det gångna året. 
- framläggande av revisorernas berättelse. 
- beslut om ansvarsfrihet. 
- val av ordförande 
- val av kassör 
- val av ytterligare en ordinarie ledamot. 
- val av tre suppleanter. 
- val av två revisorer samt lika många revisorsuppleanter. 
- val av valberedning. 
- motioner och styrelsens förslag. 
 
§ 6. REVISORER 
Föreningens förvaltning och räkenskaper skall granskas av godkänd/auktoriserad revisor och 
skall senast en månad före årsmötet erhålla styrelsens berättelse, räkenskaper och övriga 
handlingar. Senast fjorton dagar före årsmötet ska revisorn avge berättelse över verkställd 
revision. 
 
§ 7. VALBEREDNING 
Valberedningen skall bestå av två ledamöter som utses på årsmötet - en av dessa skall utses 
som sammankallande. Anställd av föreningen skall ej ingå i valberedningen. 
 
§ 8. EXTRA ÅRSMÖTE 
Extra årsmöte hålles på begäran av styrelsen eller revisorerna eller skriftligen från 50% av vid 
tidpunkten registrerade antalet medlemmar. Extra årsmöte inkallat på detta sätt har endast rätt 
att behandla den eller de frågor som föranlett dess inkallande. 
 
§ 9. EKONOMI 
För att fullgöra sina uppgifter har föreningen att utverka anslag från bl.a. Malmö 
Kulturstödsnämnd och berörda statliga organ. Föreningen är ideell och skall icke ha till syfte 
att inbringa vinst. För föreningens skulder svarar endast dess tillgångar. 
 
§ 11. PERSONAL 
Styrelsen anställer verksamhetsansvarig som i sin tur anställer erforderlig personal för 
föreningens verksamhet samt fastställer löner och arbetsordning för dessa. 
 







§ 12. STADGEÄNDRING 
För ändring av dessa stadgar fordras två på varandra följande årsmöten, varav ett alltid skall 
vara ordinarie. 
 
§ 13. UPPLÖSNING 
Upplösning av föreningen kan endast ske genom beslut av två på varandra följande årsmöten, 
varav ett alltid skall vara ordinarie. Tillgångar vid upplösning handlägges i samråd med 
Malmö Kulturstödsnämnd. 








Biljetter säljs online via vår hemsida victoria.se eller i biljettkassan hos Kulturcentralen, Södra Förstadsg. 18 (bredvid Victoriateatern) Tel: 040-10 30 20 


victoria.se    |   Södra Förstadsgatan 18, Malmö


14 - 15/1 
HEDEROS HELLBERG 
TILLSAMMANS MOT LJUSET
Med uttrycksfull sång och mästerligt piano som huvudin-
gredienser bjuder duon Martin Hederos och Mattias Hell-
berg på ett nytt album! 20 år efter senaste albumet ”To-
gether in the Darkness”, kommer uppföljaren med nytt 
material på svenska, inspelat på samma plats som sist: 
klassiska Silencestudion i Koppom, Värmland.


Presenteras i samarbete med Kulturbolaget.


28/1 
LOUISA LYNE 
& DI YIDDISHE KAPELYE
Sveriges egen jiddischdrottning, sångerskan Louisa Lyne 
och hennes band rör sig med säkerhet mellan traditionell 
klezmer, modern pop och världsmusik. Med elektroniska 
beats, latinska rytmer och inslag av konstmusik, folksång 
och norrländsk melankoli, arbetar de med jiddisch i ett 
helt nytt och utmanande sammanhang, som samtidigt 
förefaller helt självklart. 


29/1 
CHIP TAYLOR (US)


CAN I OFFER YOU A SONG?
82-åriga Chip är kanske främst känd för sina stora hits 
som ”Angel Of The Morning” och Wlld Thing”. Senaste 
plattan känns lite som en summering av andra halvan 
av hans artistliv. Lågmälda, poetiska och lite nostalgis-
ka reflektioner över allt han upplevt, alla människor han 
mött. När han återvänder för ännu en spelning på sin fa-
voritscen, är det kanske för sista gången. 


2/2 
HELEN SALIM
Sångerskan och kompositören Helen Salim är aktuell 
med sitt debutalbum. Hennes röst och musik har beskriv-
its som rörande, unik och sublim. Musik som lämnar 
avtryck och får lyssnaren att kliva in i ett berörande och 
berättande landskap av modern harmonik, kombinerat 
med en traditionell akustisk jazzsättning som ramas in 
av Helens mångfacetterade, kristallklara röst.


3/2 
FOUR ON SIX BAND (IT)
Med inslag av både swing, italiensk jazz, traditionella och 
klassiska klanger bjuder denna Milanobaserade kvintett 
på melodisk och explosiv gypsyjazz – direkt, varierad och 
festlig! Med imponerande virtuositet och stor musikalisk 
räckvidd lockar Four On Six till stora leenden och en fan-
tastisk atmosfär var de än uppträder.


4/2 
ALLSÅNG 100 ÅRS HITS
Kom och sjung med i de senaste 100 årens mest kända 
hits tillsammans med husbandet, under ledning av ko-
mikern och sångaren Kristofer Jonzon.


5/2 
BEAT FUNKTION
Jazzfunk med tydlig 70-talskänsla, svängig musik där tra-
ditionell jazzimprovisation möter moderna tongångar i en 
uppiggande mix av jazz, funk, soul, afrobeat och disco. 
 
7/2 
ADAM BEN EZRA (ISR)
Den israeliska multiinstrumentalisten och kontrabas-
fenomenet är aktuell med sitt tredje och enligt utsago, 
hittills bästa album. Ben Ezra rör sig sömlöst mellan gen-
rer – jazz, hiphop, R&B och elektroniskt blandas med in-
fluenser från Mellanöstern och Adams egna unika groove.  
Med sin musikalitet och sina slående kompositioner har 
han har omdefinierat och blåst nytt liv i kontrabasen.


9/2 
LADY LYNETTE LOTS OF LOVE
Svensk/sydafrikanska  Lynette Koyana är en lady med 
både bredd och cred. Under 90-talet som internationellt 
framgångsrik soulpopdrottning med sin bas i Tambou-
rine Studios (Lady Lynette and the Spokesmen) och sen-
are tillbaka i jazzrötterna, alltid med personliga stänk av 
soul, funk och latin.  Det är smart, underfundigt, kaxigt, 
groovy, tänkvärt och roligt i en skön blandning.


10/2 Upptäck Victoria!


PAOLO RUSSO TRIO (IT/SE)
Denna italienska jazzpianist och bandeonist skapar 
tillsammans med sin trio, en lekfull och färgstark, 
fängslande och musikalisk upplevelse med stort 
musikalisk överskott och fantasi. Musiken genomsyras 
av det drömska och melankoliska; från tydliga nordiska 
stämningar till rika medelhavsaromer och sydameri-
kanska rytmer – nervpirrande och engagerande med ett 
överflöd av rörelse och liv.


11 - 12/2
MICHELLE DAVID 
& THE TRUE-TONES
Det började som ett projekt som utforskade gospelgen-
ren och har nu utvecklats till att vara ett band som 
framgångsrikt omfamnat en mängd olika influenser och 
skapat sin egen stil. Gruppen rör sig från traditionell 
gospel till afrofunk, R&B och soul, vidare till calypso och 
marockansk gnawa.


17/2 En kväll med: 


HELENA JOSEFSSON
Helenas musik ska helst framföras på olika sätt vid 
varje tillfälle tycker hon. Den är full av naturreferens-
er och påminner om en föränderlig skog. Musiken låter 
sig inte placeras i en bestämd genre – den är full av liv. 
Låtarna eller arrangemangen för dagen blir till nyfik-
na, sorgsna, envisa eller nyckfulla väsen som väntar 
på sin tur att titta fram.


18/2 
SÖNDÖRGŐ (HU)
Ostoppbar tamburitzamusik – folkmusik från Ungern – 
med det mandolinliknande stränginstrumentet tambura 
i spetsen, där ljudbilden förstärks av olika flöjter, drag-
spel, saxofon, handtrummor och vokala insatser. Ras-
ande kvickt och nervigt, oemotståndligt charmerande, 
vigt och virtuost med oklanderlig teknik! 


19/2 
TRUE MUSIC PROJECT
REUBEN SALLMANDER & TANIA NARANJO
Tania Naranjo är konsertpianist, sångerska och kom-
positör, Reuben Sallmander är skådespelare, sångare, 
textförfattare och låtskrivare. I True Music Project möts 
de i ett musikaliskt samarbete där det latinamerikanska 
och det judiska blandas med ren klassisk musik, rock- 
och popinfluenser i en lekfull dans. De skapar något nytt 
och samtidigt något i allra högsta grad igenkänningsbart.


23/2 
SINNE EEG GROUP (DK)
Med sin mogna röst, utsökta sångteknik och charmiga 
scennärvaro har Sinne Eeg etablerat sig som en av Dan-
marks främsta jazzvokalister inom den klassiska jazzen. 
Hennes stil är modern och skandinavisk i tonen, men hon 
hämtar också tydlig inspiration från de stora jazzsånger-
skorna inom jazz- och swingtraditionen.


24/2 En audiovisuell föreställning
THE THIEF BUNNY SOCIETY CONCERT
MED MUSIK AV PER STÖRBY JUTBRING
Minimalistisk musik med en blandning av klassisk ork-
estrering med akustiska instrument och elektroniska 
ljudlandskap. Det är filmiskt, melankoliskt, atmosfäriskt 
och oerhört vackert; musik för eftertanke och sökandet 
efter en själslig ro.


25 - 26/2 
SVANTE SJÖBLOM
SUPPORT: SOFIE LIVEBRANT
Som om han vore en oäkta son till Ry Cooder väver Svante 
Sjöblom samman all musik han spelat och lyssnat på 
sedan skivdebuten 2008 och återvänder till Victoria. An-
ledningen är att fira hans andra soloalbum som släpps 
i samband med konserterna. Nya plattan bjuder på en 
självklar och alldeles underbar blandning av blues, soul, 
gospel, folk och till och med lite jazz.


2 - 3/3
PER TENGSTRAND
Konsertpianisten Per Tengstrand är en av Sveriges mest 
framstående artister på de internationella konsertscen-
erna och en kär gäst på Victoriateatern. Den 2-3 mars 
kommer han tillbaka för att bjuda på två konsertkvällar. 
Under onsdagen har han bjudit med sig stråkkvartetten 
NOVO Quartet för att spela Beethovens magnifika Ke-
jsarkonsert i arrangemang för piano och stråkkvartett 
och under torsdagen bjuder Per på en solokonsert där 
han spelar musik av sina favoritkompositörer och guidar 
publiken med underhållande berättelser om musiken.


4/3
LISA LYSTAM 
FAMILY BAND
Lisa Lystam och hennes Family Band fann bluesen och 
gjorde den till sin egen – kryddad med roots-rock’n’roll! 
Gruppen är en av de starkast lysande stjärnorna på den 
svenska blues- och rootsscenen just nu och bjuder på en 
helhet med fart, energi, och spontanitet. De gjuter nytt liv i 
genren och har prisats av såväl publik som kritiker för sin 
förmåga att både tänja på bluesens gränser samtidigt som 
de alltid lyckas bibehålla musikens blå kärna närvarande.


8/3
KONKARONG
Denna nybildade grupp evererar en rik palett av spän-
nande musik komponerad av Robert Tjäderkvist och Sofi 
Hellborg. Starka refränger och kluriga melodier flätas 
samman i en väv av svängiga rytmer, kokande musik i 
snabba tempon, kryddat med vackra melodier inslagna i 
färgglada arrangemang.


9/3
HUUN-HUUR-TU (RUS)


TERRA INCOGNITO TOUR
Liksom deras förfäder gjort under tusentals år hämtar 
Huun-Huur-Tu sin musikaliska inspiration från naturens 
rytmer, djurens rörelser och jordens groove – taktfast 
och fängslande i sin enkelhet. Nu kommer de tuvanska 
strupsångarna tillbaka till Victoria för att låta oss lyssna 
till den traditionella musik de framför som kallas sygyt. 


10 - 12/3
CRISTINA BRANCO (PT)
En av de främsta företrädarna för den portugisiska folk-
musiken fado. Med sin innerligt passionerade och sen-
suella röst och stora kärlek till traditionen vågar hon välja 
nya stigar att vandra på och har en unik förmåga att tänja 
på de gränser för vad fado kan innehålla och hämtar sina 
influenser från en mängd musikaliska uttryck.


16/3 Upptäck Victoria!


LIUN + 
THE SCIENCE 
FICTION BAND (SZ/DE)
Elegans, svävande pauser och dansanta rytmer i kombi-
nation med det excentriska, utflippade och freakiga; men 
samtidigt med en lätthet hämtad från popmusikens värld. 
Denna Berlinbaserade kvintett är omöjlig att placera i ett 
fack. Det är både jazz, pop och avantgarde med oväntade 
pulserande vändningar och graciösa kurvor.


17/3
ON TO SOMETHING GOOD    
JOHN VENKIAH TRIO feat.
COSIMA OLU & KARL-MARTIN ALMQVIST
Pianisten och sångaren John Venkiah, basisten Simon Pe-
tersson och trummisen Kristoffer Rostedt firade 2020 att 
de spelat tillsammans under ett decennium. I samband 
med jubileet spelade de in sitt tredje fullängdsalbum “On 
To Something Good” som innehåller såväl vokala spår 
som instrumentala, som alla är originalkompositioner.  
På skivan och till denna konsert har de även bjudit med 
sångerskan Cosima Olu och saxofonisten Karl-Martin 
Almqvist att gästa. 


18/3
DUO RUUT (EST)
På varsin sida om en estnisk cittra sitter musikerna 
Ann-Lisett Rebane och Katariina Kivi. Med instrumentet 
i kombination med sina distinkta röster komponerar de 
musik där bara fantasin sätter gränserna. Inspirerade av 
musiktraditionerna i sitt estniska arv och influerade av 
en mängd olika kulturella uttryck och intryck skapar Duo 
Ruut ett sound som är minimalistisk i grunden men sam-
tidigt fullt av nya och fantasifulla idéer.


19/3 
SPAM 
Allt du inte vill veta, om skit du inte vill ha!
EN HUMORFÖRESTÄLLNING MED 
LENA FRISK, HÅKAN HÅKANSSON 
& ELIVIRA “GULLIS” GULLBERG
Lena Frisk, ofta kallad Malmös humordrottning, gör nu 
comeback på Victoriateatern med föreställningen SPAM. 
En nyskriven humorföreställning i två akter om livets 
SPAM – allt man inte vill veta, om skit man inte vill ha 
– både det i datorn och i övriga livet. Med sig på scen 
har Lena humorkollegorna Henrik Håkansson och Elvi-
ra ”Gullis” Gullberg. Det blir både standup, sketcher och 
musik. Lena utlovar både trams och viktiga insikter!


23/3 Upptäck Victoria!


IRRBLOSS
TONSATTA DIKTER AV SIGNE AURELL 
Viskompositören och artisten Maja Heurling och tonsättaren 
och musikern Ola Sandström har arbetat med att tonsätta 
den för världen bortglömda poeten Signe Aurells poesi – en 
Amerikaemigrant som liksom en kvarts miljon andra unga 
ensamfarande svenska kvinnor hoppades på en ljusare 
framtid i det nya landet. Nu 100 år senare får hennes dikter 
en musikalisk inramning där folkmusik möter visa och där 
tonsättningarna lyfter varenda meningsbärande ord.


24/3
ERJA LYYTINEN (FIN)
Finlands bluesdrottning har under de senaste 20-åren 
uppnått mer på den finska bluesscenen än någon annan. 
Sångerskan och gitarristen har inte bara blivit en su-
perstjärna i sitt hemland men är också erkänd och högt 
rankad på den internationella musikscenen. Med rötter-
na både i traditionell och modern blues, blandar hon jazz, 
pop, soul och rock och skapar sitt helt egna sound.


25/3
THE BANDETTES10-ÅRSJUBILEUM
Stämsångsdriven americana/country med ett skandi-
naviskt skimmer, kryddat med några stänk pop och 
en nypa jazz. Lägg där till texter som handlar om tåg, 
skägg, brustna hjärtan, hyllandet av att inte vara hög-
presterande och kraften i en långvarig vänskap som 
blommar ut till en familj. 


26/3 Victoria dansar!


RAY LEMA (DRC)


EN HYLLNING TILL FRANCO LUAMBO
Den kongolesiske musikern Ray Lema är en av de mest 
innovativa musikerna inom afrikansk musik. Nu hyllar 
han en ikonisk musiker, en av de största – Franco Luam-
bo – den kongolesiska rumbans fader. Förbered dig på 
en glädjefylld konsert där maniska gitarrslingor och sug-
gestiva rytmer får höfterna att gunga av sig självt. Det 
kommer bli tropisk hetta! Pres. i samarb. med Mix Musik.
 
30/3
SHALOSH BROKEN BALANCE (ISR)
Denna israeliska trio, vars bandband betyder just ”tre” på he-
breiska, tillhör en ny generation av jazzgrupper som hämtar 
sina influenser från en mängd olika genrer och inte låter sig 
begränsas av traditionella definitioner. De lyssnar på Brahms, 
Nirvana och The Bad Plus och musiken de skapar är både 
djärv, akustisk och progressiv på en och samma gång. Den 
överskrider stilistiska gränser och trotsar jazzens ramar 
men är fortfarande lika tillgänglig som sofistikerad.


PROGRAM  JANUARI - MARS 2022


Victoria hyllar Django!


19/1 MANOUCHE SOCIETY feat.


STOCHELO ROSENBERG
& HADY MOUALLEM (SE/NL) 
Malmöbaserade kvintetten Manouche Society har 
bjudit med sig två av världens främsta tolkare 
av Django Reinhardt och Stéphane Grappelli. Att 
lyssna på dem är som att resa tillbaka i tiden till 
40-talets Paris. Ett tillfälle att uppleva gypsyjazz 
på absolut högsta nivå!


20/1 TJANGO! (FIN)
Denna kvartett är känd för sina karismatiska live-
framträdanden och medlemmarna representerar ett 
brett spektrum av genrer. Från samtida folkmusik till 
klassiskt och jazz som i kombination med stilen från 
sina förebilder har resulterat i en originell musikalisk 
mix, lika delar av folkmusik som rytmmusik. Klas-
siska klanger går att notera och även drag från nord-
isk folkmusik, bluegrass och bossa nova.


21/1 DARIO NAPOLI (IT)


MODERN MANOUCHE PROJECT
Föreställ dig Django Reinhardt reinkarnerad, fast 
med en släng av Jaco Pastorius heta, elektriska, 
funkiga och semi-akustiska sväng. Även om Djan-
go är huvudinspirationen bakom detta projekt så 
hämtar bandledaren och gitarristen Dario Napoli 
inspiration från mer moderna musikstilar som be-
bop, funk och modern jazz i sin version av swing.


22/1 GUSTAF LUNDGREN,
ROMAIN VUILLEMIN,
AURÉLIEN TRIGO &
EDOUARD PENNES (SE/FRA)
Gustav Lundgren är en av Sveriges mest fram-
stående jazzgitarrister just nu och Sveriges kan-
ske främste tolkare av Django Reinhardt. Han 
har Djangos oemotståndliga musik i sitt blodom-
lopp. Hans melankoliska melodier och snabba 
improviserade löpningar – virtuost och samtidigt 
emotionellt laddat. 
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2 - 3/3
PER TENGSTRAND
2/3: Per Tengstrand med NOVO Quartet 
Beethovens Kejsarkonsert & 
Shostakovich stråkkvartett nr. 9


3/3: Per Tengstrand med vänner 
Beethoven, Schubert, Brahms, m.m.


Per Tengstrand är en av Sveriges mest framstående p 
på de internationella konsertscenerna och en kär gäst 
på Victoriateatern. Den 2-3 mars kommer han tillbaka 
för att bjuda på två konsertkvällar. Under onsdagen 
har han bjudit med sig stråkkvartetten NOVO Quar-
tet för att spela Beethovens magnifika Kejsarkonsert 
i arrangemang för piano och stråkkvartett och un-
der torsdagen ger Per en solokonsert där han spelar 
musik av sina favoritkompositörer och guidar publik-
en med underhållande berättelser om musiken.


4/3
LISA LYSTAM FAMILY BAND
Lisa Lystam och hennes Family Band fann bluesen och 
gjorde den till sin egen – kryddad med roots-rock’n’roll! 
Gruppen är en av de starkast lysande stjärnorna på den 
svenska blues- och rootsscenen just nu och bjuder på en 
helhet med fart, energi, och spontanitet. De gjuter nytt liv i 
genren och har prisats av såväl publik som kritiker för sin 
förmåga att både tänja på bluesens gränser samtidigt som 
de alltid lyckas bibehålla musikens blå kärna närvarande.


5/3
MATS/MORGAN 40!
Den världsrenommerade duon bestående av key-
boardisten Mats Öberg och trummisen Morgan Ågren 
40-årsjubilerar 2021 och våren 2022 kommer de till 
Victoriateatern för fira sitt musikaliska liv tillsammans! 
Musiken är genreöverskridande och fri – en personlig 
och komplex fusion av elektronika, beats, jazz och rock.


8/3
KONKARONG
Denna nybildade grupp evererar en rik palett av spän-
nande musik komponerad av Robert Tjäderkvist och 
Sofi Hellborg. Starka refränger och kluriga melodier 
flätas samman i en väv av svängiga rytmer, kokande 
musik i snabba tempon, kryddat med vackra melodier 
inslagna i färgglada arrangemang.


9/3
HUUN-HUUR-TU (RUS)


TERRA INCOGNITO TOUR
Liksom deras förfäder gjort under tusentals år hämtar 
Huun-Huur-Tu sin musikaliska inspiration från naturens 
rytmer, djurens rörelser och jordens groove – taktfast 
och fängslande i sin enkelhet. Nu kommer de tuvanska 
strupsångarna tillbaka till Victoria för att låta oss lyssna 
till den traditionella musik de framför som kallas sygyt.


10 - 12/3
CRISTINA BRANCO (PT)
En av de främsta företrädarna för den portugisiska 
folkmusiken fado. Med sin innerligt passionerade och 
sensuella röst och stora kärlek till traditionen vågar 
hon välja nya stigar att vandra på och har en unik 
förmåga att tänja på de gränser för vad fado kan in-
nehålla och hämtar sina influenser från en mängd 
musikaliska uttryck.


16/3 
Upptäck Victoria!


LIUN + THE SCIENCE 
FICTION BAND (SZ/DE)
De kallar det själva för “synthpop för folket som 
överlevde apokalypsen” och musiken växlar mel-
lan kraftfulla elektroniska beats, bländande syn-
thar och bräckliga melodier. Elegant med svävande 
pauser och dansanta rytmer i kombination med det 
excentriska, utflippade och freakiga – men samtidigt 
med en lätthet hämtad från popmusikens värld där 
sångerskan Lucias (a.k.a. LIUN) skimrande och lät-
ta röst ligger som ett glittrande och flimrande täcke 
över det hela.


17/3
JOHN VENKIAH TRIO 
ON TO SOMETHING GOOD 
Feat. COSIMA OLU & 
KARL-MARTIN ALMQVIST
Pianisten och sångaren John Venkiah, basisten Si-
mon Petersson och trummisen Kristoffer Rostedt 
firade 2020 att de spelat tillsammans under ett de-
cennium. I samband med jubileet spelade de in sitt 
tredje fullängdsalbum “On To Something Good” som 
innehåller såväl vokala spår som instrumentala, 
som alla är originalkompositioner.  På skivan och 
till denna konsert har de även bjudit med sångers-
kan Cosima Olu och saxofonisten Karl-Martin Alm-
qvist att gästa. 


18/3
DUO RUUT (EST)
På varsin sida om en estnisk cittra sitter musikerna 
Ann-Lisett Rebane och Katariina Kivi. Med instru-
mentet i kombination med sina distinkta röster kom-
ponerar de musik där bara fantasin sätter gränserna. 
Inspirerade av musiktraditionerna i sitt estniska arv 
och influerade av en mängd olika kulturella uttryck 
och intryck skapar Duo Ruut ett sound som är min-
imalistisk i grunden men samtidigt fullt av nya och 
fantasifulla idéer.


19/3 
SPAM 
Allt du inte vill veta, om skit du inte vill ha!
EN HUMORFÖRESTÄLLNING MED 
LENA FRISK, HÅKAN HÅKANSSON 
& ELIVIRA “GULLIS” GULLBERG
Lena Frisk, ofta kallad Malmös humordrottning, gör 
nu comeback på Victoriateatern med föreställnin-
gen SPAM. En nyskriven humorföreställning i två 
akter om livets SPAM – allt man inte vill veta, om 
skit man inte vill ha – både det i datorn och i övri-
ga livet. Med sig på scen har Lena humorkollegorna 
Henrik Håkansson och Elvira ”Gullis” Gullberg. Det 
blir både standup, sketcher och musik. Lena utlovar 
både trams och viktiga insikter!


23/3 
Upptäck Victoria!


IRRBLOSS
TONSATTA DIKTER AV SIGNE AURELL 
Viskompositören och artisten Maja Heurling och 
tonsättaren och musikern Ola Sandström har arbetat 
med att tonsätta den för världen bortglömda poeten 
Signe Aurells poesi – en Amerikaemigrant som liksom 
en kvarts miljon andra unga ensamfarande svenska 
kvinnor hoppades på en ljusare framtid i det nya lan-
det. Nu 100 år senare får hennes dikter en musikalisk 
inramning där folkmusik möter visa och där tonsät-
tningarna lyfter varenda meningsbärande ord.


24/3
ERJA LYYTINEN (FIN)
Finlands bluesdrottning har under de senaste 20-
åren uppnått mer på den finska bluesscenen än 
någon annan. Sångerskan och gitarristen har inte 
bara blivit en superstjärna i sitt hemland men är 
också erkänd och högt rankad på den internationel-
la musikscenen. Med rötterna både i traditionell och 
modern blues, blandar hon jazz, pop, soul och rock 
och skapar sitt helt egna sound.


25/3
THE BANDETTES
10-ÅRSJUBILEUM
Stämsångsdriven americana/country med ett 
skandinaviskt skimmer, kryddat med några stänk 
pop och en nypa jazz. Lägg där till texter som hand-
lar om tåg, skägg, brustna hjärtan, hyllandet av att 
inte vara högpresterande och kraften i en långvarig 
vänskap som blommar ut till en familj. 


30/3
SHALOSH 


BROKEN BALANCE (ISR)
Denna israeliska trio, vars bandband betyder just 
”tre” på hebreiska, tillhör en ny generation av jazz-
grupper som hämtar sina influenser från en mängd 
olika genrer och inte låter sig begränsas av tradi-
tionella definitioner. De lyssnar på Brahms, Nir-
vana och The Bad Plus och musiken de skapar är 
både djärv, akustisk och progressiv på en och sam-
ma gång. Den överskrider stilistiska gränser och 
trotsar jazzens ramar men är fortfarande lika till-
gänglig som sofistikerad.


1 - 2/4 & 8 - 9/4
CABARET MOULIN 
TRISS I ESS
Våren kommer med färgsprakande färger....bok-
stavligen. Dragshowgruppen Cabaret Moulin är till-
baka och har inför denna show rotat djupt ner i rep-
ertoaren för att leta fram de bästa guldkornen från 
åren som gått. För stamgästen blir det många kära 
återseenden och förstagångsbesökaren får uppleva 
en show som kommer lämna eftertryck länge. Det 
blandas friskt med vuxenhumor, dans, sketcher och 
den förvirrade värdinnan Babushka (som vill sno 
rampljuset från alla andra).


4/4 
Upptäck Victoria!


DENWARD 
& HJORTH
Duon Denward & Hjorth består av sångerskan 
Emma Denward och pianisten Magnus Hjorth 
som har en mångårig historia av gemensamt låt-
skrivande och som med tiden utvecklat ett nyans-
rikt och tätt samspel. Tillsammans skapar de 
musik som är förankrad i en helt egen nisch av im-
provisation, modern jazz och den tradition av visor 
och poesi som vi har i Sverige.


5/4
HELLSKOTTA 


FIRAR 10 ÅR!
Vissa kallar det för fusion, jazzfunk eller beatjazz 
– vi kallar det för Hellskotta! Hellskotta bildades 
2012 och har blivit ett sammansvetsat liveband 
som vågar ta ut svängarna. Musiken rör sig i jaz-
zens landskap med fokus på groove och rytmer – 
en smältdegel av olika stilar och uttryck. 2022 firar 
gruppen tio år som band och släpper i samband 
med det sin fjärde skiva.


6/4
VÄSEN DUO
Spelmännen Mikael Marin och Olov Johansson har 
under 37 års intensivt spelande och turnerande 
renodlat sitt sound och sin sceniska närvaro. Musik-
en är intensiv, dynamisk och fylld av humor. Med 
hjälp av stundens inspiration skapar de ett helt eget 
musikaliskt språk som i sitt tilltal är lika modernt 
som traditionellt. Med sitt lekfulla och fulländade 
samspel verkar de trotsa fysikens lagar i något som 
förefaller vara telepatisk kommunikation.


7/4
IDA BANG 
& THE BLUE TEARS
Det svenska blueshoppet Ida Bang – som Dagens 
Nyheter kallade henne – och hennes band The Blue 
Tears är ett av Sveriges främsta band på bluess-
cenen och gör musik som kanske enklast beskrivs 
som soulrock. I låtskrivandet hämtar de inspira-
tion från blues, americana och soul från USA, men 
sätter det i ett nytt sammanhang – att växa upp i 
Stockholm med långa mörka vintrar – och landar i 
ett ett modernt retro-sound där det egna materia-
let blandas med guldkorn av covers som passerat 
genom Bangfiltret.


14 - 16/4 
Magishow


KURIOSITETER
MALIN NILSSON & CHARLIE CAPER
Fira påsk med oss på Victoriateatern och de fin-
gerfärdiga magikerna Malin Nilsson och Charlie 
Caper. Under påskhelgen bjuder vi in till en häp-
nadsväckande sensationsshow med en kavalkad 
av otroliga maginummer, surrealism och humor. 
Förvänta dig en mängd wow-upplevelser, en hel del 
helt nya trick och en stor portion skratt!


21 - 22/4
LOUISE HOFFSTEN
Att leva upp till beskrivningar som “folkkär” och 
“Sveriges bluesdrottning” är det få artister som 
kan. Louise Hoffsten förtjänar och lever upp till 
dem båda. Med sin respektingivande och mer än 
trettioåriga solokarriär som, förutom bluesen även 
omfamnat genrer som rock, visa, folkmusik och jazz 
har hon successivt spelat sig in i publikens hjärta.


23/4
LADY A (US)


& TOP DOGS
Sångerskan Lady A från Seattle i USA är ett yrväder 
både på och utanför scen och rör sig obehindrat 
mellan blues, funk och gospel med en fantastisk 
publikkontakt och scennärvaro – det fullkomligt 
sprakar om hennes artisteri! Hon lämnar inga fån-
gar och publiken blir oundvikligen indragen i en 
gemensam fest när hon uppträder. Lady A har nyli-
gen släppt det nya albumet ”Satisfyin” med musik 
som det verkligen är svårt att låta bli att dansa och 
klappa händerna till.


26/4
Jazz i Malmö presenterar


CRISPELL/ANDERSSON/
ØSTERGAARD (US/SE/DK)
Crispell/Andersson/Østergaard är en ny trio bil-
dad av den hyllade danska trummisen och bandle-
daren Michala Østergaard-Nielsen. Tillsammans 
med den amerikanska pianisten Marilyn Crispell, 
som är en av världens bästa inom modern jazz 
och den framstående svenska basisten Thommy 
Andersson, skapar de en vibrerande och poetisk 
atmosfär där strikta och välkomponerade origi-
nalkompositioner av Østergaard blandas vilt med 
befriande improvisationer. 


28/4 
Upptäck Victoria!


IVA NOVA (RUS)
Fyra färgstarka ryskor som hejvilt blandar slavisk 
folkmusik med rock, energisk punk, jazz och elektro 
i musikalisk anarki. Med sin kombination av sång, 
dragspel, elgitarr, synth, bas och slagverk bjuder de 
på en kraftfull liveshow som transporterar dig mel-
lan lugnet på den ryska landsbygden till det vibre-
rande urbana stojet i S:t Petersburg.


29/4
XENIA KRIISIN 
PSALMER FÖR DE OHELIGA
Rockmorsan har äntligen blivit årets mama! Med 
rivig, raspig och storslagen röst ylar hon: ”Skiten är 
mitt liv” och vi får med glädje ta emot. Välkommen 
till Xenia Kriisins nya verk “Psalmer för de oheliga”, 
det första från sångerskan och kompositören sedan 
2015. Varför det dröjt så länge? Xenia Kriisin födde 
barn 2016, hon fick en frisk liten Charlie men kro-
ppen gick sönder och samman och den kroniska 
smärtan blev ett faktum att leva med. Nu har hennes 
personliga, men sannerligen ur-universala, erfaren-
het av Moderskapet blivit till stor konst.


PROGRAM MARS - APRIL 2022
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4/5 Upptäck Victoria!


LIDIJA DUKUZOVIĆ TRIO (HRV/SE)


I’VE HEARD / CULA JESAM
Den Malmöbaserade kroatiska sångerskan Lidija 
Dokuzović och hennes trio bjuder på musik från västra 
Balkan med skandinaviska inslag. Tillsammans med 
sina favoritmusiker, kontrabasisten Jesper Nordberg 
och gitarristen/mandolaspelaren Allan Skrobe har 
Lidija gett sig ut på en unik Balkanresa – på skandina-
visk mark – och släppt albumet “I’ve heard”. Stillsam, 
vemodigt vacker musik som lockar både till skratt och 
gråt och skänker hopp, frid, lycka och tröst.


5/5
CÉU (BRA)
Ikoniska stjärnvokalisten som har kallats för en 
modern Astrud Gilberto och som sedan 2007 tagit 
världen med storm. I ett nyskapande och medry-
ckande ”rêtro contemporâneo”-sound, som vi kan 
kalla för brasiliansk electrojazzbossa, möts hennes 
svala men distinkta sång och personliga texter på 
portugisiska med latinska rytmer från samba och 
bossa nova, jazzigt sväng, electro, dub, rock, afrobe-
at, triphop, pop och soul. 


6 - 7/5
MABB 


MALMÖ ARTIST’S BOOKS BIENNAL
Sveriges enda internationella mässa med fokus 
på artist’s books. En internationell utställning och 
mässa för konst som inspireras av boken som form 
och koncept. MABB arrangerades för första gången 
2018, och nu är det dags igen. Ett tjugotal utställare 
– svenska och internationella konstnärer, förlag, 
bokhandlare och organisationer kommer att delta.


12/5
MERIT HEMMINGSON 


HUVVA! VAD TIDEN GÅR
Den nu 81-åriga matriarken, kompositören, organ-
isten och sångerskan från Jämtland har ägnat livet 
åt att utforska och konstruera sitt egna musikaliska 
landskap. För 50 år sedan släppte Merit sitt klassiska 
album ”Huvva”, tätt följt av ”Trollskog” och ”Bergta-
gen”. Tre banbrytande skivor med egna tolkningar 
av svensk folkmusik där Merits svängiga Hammon-
dorgel väckte liv i en slumrande musikskatt. Hennes 
personliga uttryck har sedan dess skapat ett unikt 
utrymme i svensk musikhistoria där jazz, groovero-
ck och folkmusik möts.


13/5
ODDJOB 25 ÅR
Flerfaldigt Grammisbelönade Oddjob firar 25 år 
som band med helt ny musik och turné 2022. Un-
der mer än två decennier har de hyllats av publik 
och kritiker både på hemmaplan och ute i världen. 
Frontfiguren, trumpetaren och kompositören Goran 
Kajfeš hör till de mest uppmärksammade och hyl-
lade svenska jazzprofilerna under 2000-talet och 
med totalt fem av Sveriges mest etablerade musik-
er är bandet i ständig rörelse och förnyelse, och de-
ras musik är alltid Oddjobsk: spännande, innovativ, 
inåtriktad, utåtriktad, med ett kokande sväng och 
ett telepatiskt samspel utöver det vanliga.


Obs! Evenemanget är framflyttat från 11/5, 2022


11/5
SPAM 
Allt du inte vill veta, om skit du inte vill ha!
EN HUMORFÖRESTÄLLNING MED 
LENA FRISK, HÅKAN HÅKANSSON 
& ELVIRA “GULLIS” GULLBERG
Lena Frisk, ofta kallad Malmös humordrottning, gör 
nu comeback med föreställningen SPAM. En nyskriv-
en humorföreställning i två akter om livets SPAM – 
allt man inte vill veta, om skit man inte vill ha – både 
det i datorn och i övriga livet. Det blir både standup, 
sketcher och musik. Lena utlovar både trams och 
viktiga insikter!


18/5 
Upptäck Victoria!


LUIZ MURÁ (BRA)
Med en stor fascination för bossa nova, improv-
isation, jazz och traditionell brasiliansk musik vill 
denne Rio de Janeirofödde gitarrist, låtskrivare och 
sångare koppla samman det brasilianska soun-
det med klanger, rytmer och melodier från hela i 
världen. Luiz Murás nya album “Origem” är en 
hyllning till musiken av João Gilberto, som gick bort 
under sommaren 2019. Med endast sin gitarr, gjord 
av brasilianskt rosenträ “Jacarandá Bahia”, sin röst 
och mikrofoner, närmar han sig bossa novans ur-
sprung och intimitet på sitt alldeles egna sätt.


19/5 
Victoria dansar!


BONITA & 
THE BLUES SHACKS (ZA/DE)
Bonita Niessen är en själfull blues- och 
soulsångerska från Sydafrika och bandet är från 
Tyskland och är ett av de mest respekterade inom 
genren. Kombinationen är oslagbar och visar på 
en djupgående kärlek och respekt för amerikansk 
blues och soul. Här bjuds på allt från Chicagob-
lues till rockabillyinfluenser, från soul till Tex-
as-shuffle – allt på högsta musikaliska nivå och 
med maximal spelglädje!


20-21/5
REBECKA 
TÖRNQVIST
Rebecka Törnqvist har en röst som sällar henne 
till en av våra allra främsta sångerskor och är 
en unik låtskrivarbegåvning som rört sig från 
debutalbumets jazz till de senare alstrens lågmält 
avskalade och säregna pop. Till Victoria kommer 
hon med musikerna Johan Lindström, Per Texas 
Johansson, Margareta Bengtson och Konrad Ag-
nas. Tillsammans har de under de senaste åren, 
både på skiva och konsert, finslipat sitt samar-
bete till musik med stor tydlighet och frihet.


27/5
ADRIANA 
CALCANHOTTO (BRA)
Nästan tre decennier har gått sedan denna brasi-
lianska singer-songwriter gav ut sitt debutalbum 
– nu är hon större än någonsin. Den mångfacet-
terade sångerskan och gitarristen Adriana Calcan-
hotto är en artist med intellektuell bakgrund och 
en mångsidig karriär. Med sin kristallklara röst 
och speciella låtar blandar hon olika stilistiska el-
ement från bossa, samba, pop, electro och jazz.


28/5 
ALLSÅNG 
100 ÅRS HITS
Kom och sjung med i de senaste 100 årens mest 
kända hits tillsammans med husbandet, under led-
ning av komikern och sångaren Kristofer Jonzon.


Obs! Evenemanget är framflyttat från 4/2, 2022 och 
det blir även ett extrainsatt tillfälle den 30/4.


2/6
RANKY 
TANKY (US)
Denna amerikanska kvintett från South Carolina är 
ett tight och inspirerande liveband med en oemot-
ståndlig karisma på scen. Medlemmarna har sin 
musikaliska bas i Gullahtraditionen och med sin 
musik väcker de det förflutna till liv. De hämtar 
influenser från det afrikanska och karibiska med 
inslag från traditionella spirituals och barnsångs-
rytmer – med en stor dos gospel, funk, R&B och 
dansmusik. Ranky Tanky betyder ungefär detsam-
ma som “get funky”!


PROGRAM  MAJ - JUNI 2022


Programpunkter som flyttats fram
till hösten 2022 och våren 2023.


7/9 
HELEN SALIM
Sångerskan och kompositören Helen Salim är ak-
tuell med sitt debutalbum. Hennes röst och musik 
har beskrivits som rörande, unik och sublim. Musik 
som lämnar avtryck och får lyssnaren att kliva in i 
ett berörande och berättande landskap av modern 
harmonik, kombinerat med en traditionell akustisk 
jazzsättning som ramas in av Helens mångfacett- 
erade, kristallklara röst.


14/9 
TRUE MUSIC PROJECT
REUBEN SALLMANDER & TANIA NARANJO
Tania Naranjo är konsertpianist, sångerska och 
kompositör, Reuben Sallmander är skådespelare, 
sångare, textförfattare och låtskrivare. I True Music 
Project möts de i ett musikaliskt samarbete där det 
latinamerikanska och det judiska blandas med ren 
klassisk musik, rock- och popinfluenser i en lekfull 
dans.  De skapar något nytt och samtidigt något i 
allra högsta grad igenkänningsbart. 


21/9
MANOUCHE SOCIETY 
Feat. STOCHELO ROSENBERG 
& HADY MOUALLEM (SE/NL) 
Malmöbaserade kvintetten Manouche Society har 
bjudit med sig två av världens främsta tolkare av 
Django Reinhardt och Stéphane Grappelli. Att lyss-
na på dem är som att resa tillbaka i tiden till 40-ta-
lets Paris. Ett tillfälle att uppleva gypsyjazz på ab-
solut högsta nivå!


22/9
ADAM BEN EZRA (ISR)
Den israeliska multiinstrumentalisten och kontra-
basfenomenet är aktuell med sitt tredje och enligt 
utsago, hittills bästa album. Ben Ezra rör sig söm-
löst mellan genrer – jazz, hiphop, R&B och elekt-
roniskt blandas med influenser från Mellanöstern 
och Adams egna unika groove.  Med sin musikalitet 
och sina slående kompositioner har han har om-
definierat och blåst nytt liv i kontrabasen.


23/9
SÖNDÖRGŐ (HU)
Ostoppbar tamburitzamusik – folkmusik från Un-
gern – med det mandolinliknande stränginstru-
mentet tambura i spetsen, där ljudbilden förstärks 
av olika flöjter, dragspel, saxofon, handtrummor 
och vokala insatser. Rasande kvickt och nervigt, 
oemotståndligt charmerande, vigt och virtuost med 
oklanderlig teknik! 


7/10
BEAT FUNKTION
Jazzfunk med tydlig 70-talskänsla, svängig musik 
där traditionell jazzimprovisation möter moderna 
tongångar i en uppiggande mix av jazz, funk, soul, 
afrobeat och disco.


26/10
En audiovisuell föreställning
THE THIEF BUNNY SOCIETY CONCERT
MED MUSIK AV PER STÖRBY JUTBRING
Minimalistisk musik med en blandning av klassisk 
orkestrering med akustiska instrument och elekt-
roniska ljudlandskap. Det är filmiskt, melankoliskt, 
atmosfäriskt och oerhört vackert; musik för efter-
tanke och sökandet efter en själslig ro.


29/10
Victoria dansar!


RAY LEMA (DRC)


EN HYLLNING TILL FRANCO LUAMBO
Den kongolesiske musikern Ray Lema är en av de 
mest innovativa musikerna inom afrikansk musik. 
Nu hyllar han en ikonisk musiker, en av de största – 
Franco Luambo – den kongolesiska rumbans fader. 
Förbered dig på en glädjefylld konsert där maniska 
gitarrslingor och suggestiva rytmer får höfterna att 
gunga av sig självt. Det kommer bli tropisk hetta! 


Presenteras i samarbete med Mix Musik.


2/11
SINNE EEG GROUP (DK)
Med sin mogna röst, utsökta sångteknik och char-
miga scennärvaro har Sinne Eeg etablerat sig 
som en av Danmarks främsta jazzvokalister inom 
den klassiska jazzen. Hennes stil är modern och 
skandinavisk i tonen, men hon hämtar också tyd-
lig inspiration från de stora jazzsångerskorna inom 
jazz- och swingtraditionen.


3/11
LADY LYNETTE LOTS OF LOVE
Svensk/sydafrikanska  Lynette Koyana är en lady 
med både bredd och cred. Under 90-talet som in-
ternationellt framgångsrik soulpopdrottning med 
sin bas i Tambourine Studios (Lady Lynette and the 
Spokesmen) och senare tillbaka i jazzrötterna, all-
tid med personliga stänk av soul, funk och latin. Det 
är smart, underfundigt, kaxigt, groovy, tänkvärt och 
roligt i en skön blandning. 


4/11 
LOUISA LYNE 
& DI YIDDISHE KAPELYE
Sveriges egen jiddischdrottning, sångerskan Louisa 
Lyne och hennes band rör sig med säkerhet mellan 
traditionell klezmer, modern pop och världsmusik. 
Med elektroniska beats, latinska rytmer och in-
slag av konstmusik, folksång och norrländsk mel-
ankoli, arbetar de med jiddisch i ett helt nytt och 
utmanande sammanhang, som samtidigt förefaller 
helt självklart.  


11 - 12/11 
SVANTE SJÖBLOM
SUPPORT: SOFIE LIVEBRANT
Som om han vore en oäkta son till Ry Cooder väver 
Svante Sjöblom samman all musik han spelat och 
lyssnat på sedan skivdebuten 2008 och återvänder 
till Victoria. Anledningen är att fira hans andra 
soloalbum som släpps i samband med konserter-
na. Nya plattan bjuder på en självklar och alldeles 
underbar blandning av blues, soul, gospel, folk och 
till och med lite jazz.


2 - 3/12
MICHELLE DAVID 
& THE TRUE-TONES (US)
Det började som ett projekt som utforskade gos-
pelgenren och har nu utvecklats till att vara ett 
band som framgångsrikt omfamnat en mängd olika 
influenser och skapat sin egen stil. Gruppen rör sig 
från traditionell gospel till afrofunk, R&B och soul, 
vidare till calypso och marockansk gnawa. 


20/1 
DARIO NAPOLI
MODERN MANOUCHE PROJECT (IT)
Föreställ dig Django Reinhardt reinkarnerad, fast 
med en släng av Jaco Pastorius heta, elektriska, 
funkiga och semi-akustiska sväng. Även om Djan-
go är huvudinspirationen bakom detta projekt så 
hämtar bandledaren och gitarristen Dario Napoli 
inspiration från mer moderna musikstilar som be-
bop, funk och modern jazz i sin version av swing.


21/1 
GUSTAF LUNDGREN,
ROMAIN VUILLEMIN, AURÉLIEN TRIGO 
& EDOUARD PENNES (SE/FRA)
Gustav Lundgren är en av Sveriges mest fram-
stående jazzgitarrister just nu och Sveriges kan-
ske främste tolkare av Django Reinhardt. Han har 
Djangos oemotståndliga musik i sitt blodomlopp. 
Hans melankoliska melodier och snabba impro-
viserade löpningar – virtuost och samtidigt emo-
tionellt laddat. 


3/2 
FOUR ON 
SIX BAND (IT)
Med inslag av både swing, italiensk jazz, traditionel-
la och klassiska klanger bjuder denna Milanobase-
rade kvintett på melodisk och explosiv gypsyjazz 
– direkt, varierad och festlig! Med imponerande vir-
tuositet och stor musikalisk räckvidd lockar Four 
On Six till stora leenden och en fantastisk atmosfär 
var de än uppträder.








Biljetter säljs online via vår hemsida victoria.se eller i biljettkassan hos Kulturcentralen, Södra Förstadsg. 18 (bredvid Victoriateatern) Tel: 040-10 30 20 
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2/9
MYLES SANKO (UK/GH)
Med djup och varm röst som leder tankarna till några av våra 
främsta soulegender, bjuder denna Ghana-födde brittiske 
pop-soul-sångare på nära och känslig pop-soul om relation-
er, kärlek och faderskap. Myles är aktuell med sitt kritiker-
hyllade nya album ”Memories of Love” – ett album som tar 
Sanko närmare jazzen jämfört med debutens tydligare funk-
soul-idiom – det är ett av hans bästa och mest intima album.


3/9
ALLSÅNG 100 ÅRS HITS
Packa picknickkorgen och värm upp stämbanden – det är 
dags för allsång på Victoriateatern igen! Kom och sjung med i 
de senaste 100 årens mest kända hits. Husbandet med Krist-
offer Jonzon i spetsen utlovar en helkväll med lika mycket 
sång som gemenskap, humor och skratt!


7/9
HELEN SALIM
Hennes röst och musik har beskrivits som rörande, unik och 
sublim. Musik som lämnar avtryck och får lyssnaren att kliva 
in i ett berörande och berättande landskap av modern har-
monik, kombinerat med en traditionell akustisk jazzsättning 
som ramas in av Helens mångfacetterade, kristallklara röst.


8/9
KROKE (PL)
Denna polska trio har gjort sig kända för att stöpa om den judis-
ka klezmertraditionen till en egen unik musikstil: Krokemusik 
– som de själva kallar det. Krokes identitet är djupt rotad i 
klezmermusiken. Sedan trion bildades i början av 90-talet har 
de gjort succé med sina nyskapande improvisationer och sitt 
suggestiva sound. Numera hämtar Kroke influenser från jazz, 
klassiskt och annan folkmusik och har hyllats för sitt sätt att 
korsa genregränserna.


9/9
BROR GUNNAR JANSSON 
SPELAR BROR GUNNAR JANSSON
Multiinstrumentalisten kommer till Victoria för tredje gången! 
Liksom första gången han var på besök kommer han nu som 
enpersonsorkester för att bjuda oss på sin garageaktiga hy-
brid av blues, country och amerikansk folk – eller som han 
själv sagt ”southern gothic, blues och svenskt vemod möts i 
historier om mördare och vanligt folk”.


10/9 
Victoria dansar!


FANFARE CIOCĂRLIA (RO)


IT WASN’T HARD TO LOVE YOU
+ SUPPORT: FOLKDIVIZJON
De har kallats för världens snabbaste brassband; Fanfare 
Ciocărlias oöverträffade talang att förena balkanblås och 
romska bröllopsmelodier med stänk av jazz, pop och rock, 
allt framfört med galen precision i ett halsbrytande tempo, 
har gett dem kultstatus och en självklar plats på den musika-
liska världskartan. Nu kommer de till Victoriateatern med sitt 
25-årsjubileumsalbum i bagaget. Dessutom får vi nöjet att 
höra det unga, röjiga Malmöklezmerbandet Folkdivizjon som 
värmer upp publiken inför konserten.


Obs. Stående konsert – ej picknick!


14/9
TRUE MUSIC PROJECT
TANIA NARANJO & REUBEN SALLMANDER
Tania Naranjo är konsertpianist, sångerska och kompositör, 
Reuben Sallmander är skådespelare, sångare, textförfattare 
och låtskrivare. I True Music Project möts de i ett musikaliskt 
samarbete där det latinamerikanska och det judiska blandas 
med ren klassisk musik, rock- och popinfluenser i en lekfull 
dans. De skapar något nytt och samtidigt något i allra högsta 
grad igenkänningsbart.


15/9
JUDY GARLAND 
KARIN GRÖNBERG
I år skulle Judy Garland ha fyllt 100 år. Hon, den oförglömli-
ga filmstjärnan med den stora rösten, som tog världen med 
storm då hon sjöng: “Somewhere Over the Rainbow” i filmen 
The Wizard of Oz. Vad var det som hände i hennes liv som 
ledde till att hon fick sjunga på filmduken och hur tedde sig 
hennes liv efter hennes stora genombrott? I denna föreställn-
ing får publiken uppleva några av de mest avgörande ögon-
blicken i Judy Garlands dramatiska liv.


16 - 17/9
LARS DEMIAN & DAVID TALLROTH
Med en outtröttlig strävan efter att sprida sitt budskap till 
folket och sina dråpliga, absurdistiska visor om livet och 
samhället serverar den oefterhärmlige Lars Demian guld- 
korn ur sin 30 år digra repertoar. Ackompanjerad av sig 
själv och sin trogne vapendragare, tillika enmansbandet och 
multiinstrumentalisten David Tallroth. Mannen som likt in-
gen annan kan hantera bastuba och banjo, trummor, hi-hat 
och cymbal – samtidigt!


21/9
MANOUCHE SOCIETY feat.


STOCHELO ROSENBERG 
& HADY MOUALLEM (NL)
Virtuoserna Stochelo Rosenberg och Hady Mouallem är två av 
världens främsta tolkare av Django Reinhardt och Stéphane 
Grappelli. Att lyssna på dem är som att resa tillbaka i tid-
en till 40-talets Paris. Denna kväll ackompanjeras de av det 
Malmöbaserade gypsyjazzbandet Manouche Society. Ett till-
fälle att uppleva gypsyjazz på absolut högsta nivå!


22/9
ADAM BEN EZRA (ISR)
Den israeliska multiinstrumentalisten och kontrabasfenomen-
et Adam Ben Ezra kommer till Malmö för första gången. Han 
rör sig sömlöst mellan genrer – jazz, hiphop, R&B och elektro- 
niskt blandas med influenser från Mellanöstern och Adams 
egna unika groove. Under de senaste tio åren har han inspire-
rat många med sin musikalitet och sina slående kompositioner 
– han har omdefinierat och blåst nytt liv i kontrabasen.


23/9
SÖNDÖRGŐ (HU)
Söndörgő spelar ostoppbar tamburitzamusik – folkmusik 
från Ungern – med det mandolinliknande stränginstrumentet  
tambura i spetsen, där ljudbilden förstärks av olika flöjter, 
dragspel, saxofon, handtrummor och vokala insatser. Kvintet-
ten är ett av Europas mest mångsidiga och spännande band. 
Rasande kvickt och nervigt, oemotståndligt charmerande, 
vigt och virtuost med oklanderlig teknik! Gruppen är aktuell 
med sitt åttonde album “Nyolc 8 Nyolc”.


24/9
NOMFUSI (ZA)
Med en slående, stor röst, glädje och massor av charm bjuder 
den sydafrikanska sångerskan Nomfusi oss på en sprudlande 
blandning av afropop, afrosoul, gospel och ballader med 
maskandi-gitarrer och groovy sydafrikanska township-ryt-
mer. Nomfusi har vunnit respekt över hela världen för sina 
energiska scenframträdanden och det sägs att hon förvandlas 
till dynamit i samma ögonblick som hon greppar en mikrofon.


28/9
Minimusikal & allsång à la 50-talet!


PRIMADONNANS DÖD 
1954 får operetten Primadonnans död sitt uruppförande på 
Intiman på Malmö Stadsteater. I skuggan av Ingmar Berg-
mans uppsättning av Glada änkan spelas Malmöparet Sigvard 
Pärssons och Alma Johanssons nyskrivna sceniska verk. Det 
gör stor succé och går för fulla hus, men läggs plötsligt ner 
för att aldrig höra talas om igen. Varför det och vad hände? 
Följ med oss när vi lyfter på förlåten till ett av Malmöteaterns 
största mysterier. Föreställningen följs av äkta allsång med 
låtar från 50-talet. 


29/9
DAVID URWITZ
Sedan några år tillbaka är singer-songwritern David Urwitz 
en återkommande gäst hos oss på Victoriateatern. Nu i höst 
är han aktuell med en ny skiva. I sin musik skildrar Urwitz 
ofta en längtan från den lilla staden till någonting annat, han 
är lika mycket en historieberättare som musiker och skriver 
och framför sina låtar med ett stråk av vemod men alltid med 
hoppet starkt lysande.


30/9 - 1/10
CARL-EINAR HÄCKNER
I FÖRLÅNGTBORTALAND
Den gränslöse trollkarlen är tillbaka med en nyskriven 
show. Genom förvillande magi, dråplig humor, storytelling 
och passionen för trolleri tar Carl-Einar Häckner med oss på 
en resa till ”För långt borta land”. Berättelsen tar avstamp 
i farmors vardagsrum och en borttrollad Ramlösa-kapsyl 
som Carl-Einar fortfarande letar efter.


5/10
PETER TEGNÉR 
ONE GUITAR AND GUESTS
HELEN SJÖHOLM, SOUSOU CISSOKO, 
JESSICA OTTOSSON & BO HÅKANSSON
Malmögitarristen och kompositören Peter Tegnér bjuder 
oss på en himmelsk konsertkväll tillsammans med en ka-
valkad av fina gästartister. På scen med Peter får vi höra 
sångerskan Helen Sjöholm, koraspelaren och sångerskan 
Sousou Cissoko, sångerskan Jessica Ottosson och slagver-
karen Bo Håkansson.


6/10
SOUNDSCAPE ORCHESTRA
Kvintetten Soundscape Orchestra suddar ut gränserna mel-
lan elektronisk och akustisk musik. Kompositionerna vävs 
in i öppna improvisationer, elektroniska ljudlandskap och 
live-looping. Gruppens högenergiska progressiva beatjazz 
varvas med meditativa, drömlika partier. Det är futuristiskt, 
framåtblickande och med en lekfull improvisation som tar 
nya vägar vid varje konsert. Mixen av jazz och elektronika 
som en slags urban samtida form av Weather Report och 
Miles Davis 70-tal är ett kreativt och eget grepp.


7/10
BEAT FUNKTION
Jazzfunk med tydlig 70-talskänsla, svängig musik där tradi-
tionell jazzimprovisation möter moderna tongångar i en up-
piggande mix av jazz, funk, soul, afrobeat och disco. Gruppen 
har fått överväldigande positiv kritik i internationell press 
och har hittills släppt sju internationellt hyllade album som 
alla spelats mycket på radiokanaler i USA och Kanada.


8/10
MOKOOMBA (ZW)
Mokoombas musik är en medryckande blandning av afro-
fusion och sprudlande traditionella zimbabwiska rytmer 
som har sitt ursprung vid de mäktiga Victoriafallen. Ban-
dets unika blandning av tonga-, luvale- och nyanjarytmer, 
kombinerat med andra panafrikanska musikkulturer och 
generösa stänk av rap, ska, soukous och afro-kubansk 
musik har fått uppmärksamhet över hela världen.


12/10
GORAN KAJFEŠ 
SUBTROPIC ARKESTRA
Ett psykedeliskt blixtnedslag! Bandledaren, trumpetaren och 
kompositören Goran Kajfeš hör till de mest uppmärksam-
made och hyllade svenska jazzprofilerna under 2000-talet. I 
projektet Subtropic Arkestra har han samlat gräddan av den 
svenska samtida musikscenen. Gruppen bjuder verkligen på 
en rusande, intensiv upplevelse med influenser av postrock, 
elektronika och Sun Ras kosmiska jazz.


Upptäck Victoria!


Malmö Folk Festival


13/10
LÅNGBACKA/BÅDAGÅRD
EVERY LITTLE WHISPER TOUR
Pop med folk-själ eller folk med pop-själ – det beror 
på vem som lyssnar. Långbacka/Bådagård har hyllats 
för sin förmåga att trollbinda publiken med sina tätt 
sammanflätade röster. En konsert med färgstarka och 
unika duon är som att träda in i ett alldeles särskilt 
musikaliskt universum där genregränser utmanas och 
tradition möter progression. Deras musik har beskriv-
its som filmisk och som “soundtracket till en saga” eller 
“som om Regina Spector hade flyttat till de skandina-
viska bergen och lärt sig spela fiol”. 2022 åker Lång-
backa/Bådagård på turnén “Every little whisper tour”, 
där de äntligen får spela all sin nya musik live.


14/10
TUMMEL 25 ÅR!
Tummel är Malmöbandet som under två och ett halvt 
decennium med sin festliga musik och sina energiska 
liveframträdanden fått sin publik över hela världen att 
känna sig lycklig. Från att ha börjat som ett renodlat 
klezmerband skriver numera Tummel mestadels sin 
egen musik med starka influenser från klezmer, bal-
kan, rock och olika orientaliska musikstilar. Tummel 
är jiddisch för det ljud/oljud som uppstår vid ohäm-
mat festande och bandet förknippas med all rätt med 
fest i alla dess former.


15/10
MAIA CASTRO TRIO (UY)
Sångerskan, gitarristen och kompositören Maia Cas-
tro från Montevideo i Uruguay är en av de starkast 
lysande stjärnorna på landets tango- och milongas-
cen just nu. Uruguay är en plats som andas tango och 
folklore och det märks i Maias repertoar där tango- 
klassiker blandas med aktuella teman från andra 
genrer och hennes egna kompositioner. Musiken tar 
sitt avstamp i rötterna till tango, folklore och tradi-
tionell milonga med ett sound och texter som både är 
skrivna och sjungna i samtiden.


PROGRAM SEPTEMBER - OKTOBER 2022


17/10
GRETCHEN PARLATO QUARTET (US)
Sedan början av 2000-talet har den prisbelönta amerikan-
ska jazzsångerskan och låtskrivaren Gretchen Parlato med 
rätta förtjänat ett rykte som en av de mest innovativa och 
fascinerande sångerskorna i sin generation. Den färgstarka 
och uttrycksfulla sångerskan hoppar mellan olika genrer och 
stämningslägen med en musikalisk vighet som är mycket 
sällsynt. Parlato är en unik och stark sångerska, med stor 
bredd och djup talang.


19/10
DAYMÉ AROCENA (CU)
Denna kubanska sångerska, kompositör och körledare är 
en av fanbärarna för en ny generation av kubanska musik-
er. Daymé Arocena har visserligen sina rötter djupt rotade i 
den kubanska musiktraditionen – både mambo, rumba och 
santería är närvarande i hennes musik – men hon befinner 
sig samtidigt i nuet och blandar sömlöst moderna influens-
er från jazz, soul och klassiskt med den karibiska öns olika 
rytmer och stilar – från Guantanamos snabba changüí, till 
den ständigt närvarande guguancó och ballada i 70-talsstil. 
Det är säkert, fartfyllt och färgstark.


20/10
EIVIND AARSET | QUARTET (NO)


PHANTASMAGORIA
Eivind Aarset är en av Norges mest eftertraktade gitarris-
ter. Han har en unik musikalisk vision som absorberar och 
reflekterar all sorts musik, samtidigt som den bibehåller 
sin individualism och innefattar ett otroligt hantverk. Det är 
nu-jazz – en slags sammansmältning mellan jazz och el-
ektronika där fokus ligger på låten snarare än på solisten 
och soundet kan sträcka sig från tyst intimitet till brännande 
intensitet. Rytmiken sneglar åt elektronisk dansmusik och 
musikerna hämtar influenser både från rock och ambient 
jazz, ibland rymdjazz, inte sällan med en drömsk ton, som 
rymmer en hel del mörker. 


21/10
THE REVEREND 
SHAWN AMOS (US)
Denna Los Angeles-baserade sångare har som motto att 
leverera glädjefylld blues; en något annorlunda vinkel än 
vad bluesen normalt brukar ha som budskap, men definitivt 
inte sämre. Shawn har en modernare musikalisk touch och 
blandar både roots och R’n’B med blues i en spännande mix. 
Hans karakteristiska röst tillsammans med hans råa mun-
spel skapar en alldeles unik musikalisk upplevelse.


22/10
STEGET
Trodde du att popduon från Göteborg hade lagt av? Icke! 
Pianisten Nils Dahl och sångerskan Matilda Sjöström firar 
att det är 10 år sedan de bestämde sig för att göra musik 
ihop och släpper i samband med det ny musik och åker på 
turné. De vill tillbaka till kärnan; hur det från början var de 
två mot världen, med känslofyllt piano och ärlig text och 
sång. Lite stråkar och gitarrgnissel har ju aldrig skadat 
någon så det kommer såklart dyka upp lite här och var.


24 - 25/10
THE DUBLIN LEGENDS (UK)
Den legendariska gruppen inom den irländska folkmusik-
en som under namnet The Dublin Legends för vidare arvet 
efter The Dubliners, kommer tillbaka till Victoriateatern för 
två konserter. Gruppen har uppträtt i decennier och turnerat 
världen över med sina ikoniska och älskade konserter. Till-
sammans underhåller de gamla och nya fans världen över 
med klassiker som: ”Whiskey in the Jar”, ”Dirty Old Town”, 
”The Wild Rover”, ”Seven Drunken Nights” och många fler.


26/10
En audiovisuell föreställning


THE THIEF BUNNY SOCIETY CONCERT
MED MUSIK AV PER STÖRBY JUTBRING
Kompositören, artisten och multiinstrumentalisten Per 
Störby Jutbring gör minimalistisk musik med en blandning 
av klassisk orkestrering med akustiska instrument och el-
ektroniska ljudlandskap. Det är filmiskt, melankoliskt, at-
mosfäriskt och oerhört vackert; musik för eftertanke och 
sökandet efter en själslig ro. The Thief Bunny Society Con-
cert är en audiovisuell konsert i en postklassisk kontext, 
med piano, stråkkvartett, elgitarr, synthgitarr, elektronik, 
syntar, film, projektioner och videomapping-scenografi.


27/10
JOEL LYSSARIDES TRIO
Jazzpianisten Joel Lyssarides är ett av Sveriges hetaste 
jazznamn just nu, som tillsammans med basisten Niklas 
Fernqvist och trummisen Rasmus Blixt skapar ett helt eget 
musikaliskt universum med utgångspunkt i Lyssarides 
kompositioner. Även om begreppet jazz är mycket om-
fattande, är det en alltför snäv beskrivning för denna trios 
musik. Den bygger på ett vokabulär som hämtar lika my-
cket från europeisk klassisk musik, jazz från båda sidor av 
Atlanten och ett fantastiskt låtskrivande, med både stort 
djup och tillgänglighet.


28/10
ALLSÅNG 100 ÅRS HITS
Packa picknickkorgen och värm upp stämbanden – det är 
dags för allsång på Victoriateatern en gång till! Kom och 
sjung med i de senaste 100 årens mest kända hits. Husband-
et med Kristoffer Jonzon i spetsen utlovar en helkväll med 
lika mycket sång som gemenskap, humor och skratt!


29/10 
Victoria dansar!


RAY LEMA (DRC)


EN HYLLNING TILL FRANCO LUAMBO
Den kongolesiske musikern Ray Lema är en av de mest 
innovativa musikerna inom afrikansk musik. Under sin 50 
år långa karriär har han samlat de flesta av kontinentens 
musiker i olika samarbeten. Nu hyllar han en ikonisk musik-
er, en av de största – Franco Luambo – den kongolesiska 
rumbans fader. Förbered dig på en glädjefylld konsert där 
maniska gitarrslingor och suggestiva rytmer får höfterna 
att gunga av sig självt. Det kommer bli tropisk hetta!


Presenteras i samarbete med Mix Musik.


Obs. Stående konsert – ej picknick!
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2/11


SINNE EEG 
GROUP (DK)
Sedan sitt genombrott 2007 har Sinne Eeg etablerat sig som 
en av Danmarks främsta jazzvokalister inom den klassiska 
jazzen, hyllad för sin mogna röst, utsökta sångteknik och 
charmiga scennärvaro. Hennes stil är modern och skandi-
navisk i tonen, men hon hämtar också tydlig inspiration från 
de stora jazzsångerskorna inom jazz- och swingtraditionen. 
Sinnes konserter präglas av spelglädje, humor, lekfullhet 
och ett stort musikaliskt överskott –  inte minst i hennes su-
veräna scat, som bara kan beskrivas som världsklass.


3/11


LADY LYNETTE 
LOTS OF LOVE
Svensk-sydafrikanska Lynette Koyana är en lady med både 
bredd och cred. Hon har i flera decennier varit verksam 
som sångerska i Malmö. Under 90-talet som internationellt 
framgångsrik soulpopdrottning med sin bas i Tambourine 
Studios (Lady Lynette and the Spokesmen) och senare till-
baka i jazzrötterna, alltid med personliga stänk av soul, 
funk och latin. Det är smart, underfundigt, kaxigt, groovy, 
tänkvärt och roligt i en skön blandning.


4/11


LOUISA LYNE 
& DI YIDDISHE KAPELYE
Sveriges egen jiddischdrottning, sångerskan Louisa Lyne 
och hennes band “di Yiddishe Kapelye” bjuder med oss på 
en stämningsfull resa genom gammalt och nytt, mörker 
och sorg, lust och livsglädje. Louisa har tagit jiddischkul-
turen rakt in i samtiden och skapat något coolt och inno-
vativt, utan att för den delen tappa fotfästet eller förlo-
ra essensen i traditionen. Gruppen rör sig med säkerhet 
mellan traditionell klezmer, modern pop och världsmusik. 
Med elektroniska beats, latinska rytmer och inslag av kon-
stmusik, folksång och norrländsk melankoli, arbetar de 
med jiddisch i ett helt nytt och utmanande sammanhang, 
som samtidigt förefaller helt självklart.


5/11
Victoria dansar!


HELSINKI-
COTONOU ENSEMBLE (BE/FIN)
Åttamannabandet Helsinki-Cotonou Ensemble blandar he-
jdlöst afrobeat med traditionella västafrikanska rytmer, 
voodoosound, modern jazz och funkig groove med tydliga 
inslag av high-life och Weather Report-fusion – och skapar 
ett explosivt sväng med härlig energi! Gruppen är den finske 
jazzgitarristen Janne Halonen och den beninske slagverka-
ren och sångaren Noël Saïzonous gemensamma projekt.


Obs. Stående konsert – ej picknick!


11 - 12/11


SVANTE SJÖBLOM
+ SUPPORT: SOFIE LIVEBRANT
Som om han vore en oäkta son till Ry Cooder väver Svante 
Sjöblom samman all musik han spelat och lyssnat på se-
dan skivdebuten 2008 och återvänder till Victoria för två 
kvällar med fullt band. Anledningen är att fira hans andra 
soloalbum som släpps i samband med konserterna. Nya 
plattan bjuder på en självklar och alldeles underbar bland-
ning av blues, soul, gospel, folk och till och med lite jazz.


16 - 17/11


[TJEINCH] 
En musikalisk amatörforskning om vår skräck-
blandade förtjusning till förändringar.


MAGNUS SKOGSBERG TEAR
Skådespelaren, sångaren och filmaren Magnus Skogs-
berg Tear låter oss följa med på en musikalisk resa på 
förändringarnas hav: the [TJEINCH]. I en föreställning 
med utgångspunkt i hans Youtube-dagbok tar Magnus 
tillsammans med sitt band upp kampen med motvinden 
och låter publiken åka medströms genom livet. Musik, 
texter, film och tankar möts på temat förändringar, dvs 
Change dvs [TJEINCH]


18/11


FÅFÄNG
FRUKTANSVÄRT RELEVANT
Ibland finns det inget bättre än att få skratta åt vardags-
retligheter och jag-borde-verkligen-inte-lägga-energi-på-
det-här-trivialiteter. Det är därför humor- och sånggrup-
pen Fåfäng finns. In your hour of need rycker de ut och 
sjunger i stämmor om totalt oviktiga (och samtidigt 100 
procentigt relevanta) ämnen som torrt hår, tatueringar, 
kroppsbehåring, ljudöverkänslighet och Leif GW.


19/11
Standup med Henrik Nyblom & Magnus Betnér


PUSS & KRAM
NYBLOM/BETNÉR
Henrik Nyblom och Magnus Betnér bjuder in er till en färg-
stark resa längs hela det humoristiska spektrat. Lika delar 
galenskap som knivskarp satir. Känd för sin ofta politis-
ka, liberala och provokativa humorstil har Magnus Betnérs 
spelat för fulla hus. Henrik Nyblom är humorgeniet som på 
kort tid gjort sig ett namn inom svensk standup. Med sin 
unika stil och enorma energi har han fått publiken runtom 
i hela Sverige att gråta av skratt.


23 - 26/11


VARIETÉ VICTORIA
Succén fortsätter – Varieté Victoria är tillbaka med nya ak-
ter! Välkommen till en klassisk varieté i ny tappning där vår 
konferencier och trollkarl Malin Nilsson lotsar oss genom 
aftonen i ett rasande tempo. Det blir en otämjd, hämning-
slös, sensationell, galen och riktigt rolig föreställning, där 
några av världens absolut bästa power-varieté-akter inom 
magi, komedi, jongleringskonst och mycket mer möts och 
transporterar oss mellan 20-talets Berlin, underground-
scenen i London och Malmös gator – och tillbaka igen! 


30/11
Upptäck Victoria!


BRITTA VIRVES TRIO
Britta Virves har snabbt etablerat sig på den svenska 
jazzscenen som en mångsidig och driven pianist i såväl 
storband som mindre konstellationer. Tekniskt skicklig med 
stor melodik och rytmisk finess, rör hon sig dynamiskt i det 
traditionella uttrycket men med samtida öron. Denna kväll 
för vi höra henne med sin trio, bestående av henne själv 
vid pianot, Jon Henriksson på bas och Jonas Bäckman på 
trummor. Trion kännetecknas av drömska, grooviga kom-
positioner med ett dynamiskt samspel.


1/12


TRIO 
BOŠKO JOVIĆ, 
ALMIR MEŠKOVIĆ, 
DANIEL LAZAR (BIH/SRB/NO)
Passion, smärta, melankoli och sväng! Sarajevobaserade 
gitarrvirtuosen Boško Jović kommer tillbaka till Victoria 
för att inta scenen tillsammans med sin trio; med Almir 
Mešković på dragspel och Daniel Lazar på violin kan det 
inte bli annat än fantastiskt. Trion bjuder på musik från två 
projekt ”Voyage and strings”, som spelats in av Bosko där 
Almir och Daniel gästar, och ”Roots” med originalkomposi-
tioner skrivna speciellt för trion. Traditionella klanger och 
teman från Balkan och Östeuropa med influenser från ar-
gentinsk tango, flamenco och klassisk musik.


2 - 3/12


MICHELLE DAVID
& THE TRUE-TONES (US)
Det började som ett projekt som utforskade gospelgenren 
och har nu utvecklats till att vara ett band som framgångs-
rikt omfamnat en mängd olika influenser och skapat sin 
egen stil. ”Michelle David & The Gospel Sessions” har bliv-
it “Michelle David & The True-tones”. Gruppen rör sig från 
traditionell gospel till afrofunk, R&B och soul, vidare till ca-
lypso och marockansk gnawa.


4/12


THE HEBBE SISTERS 
& DUO SENTIRE 
EN STRÅLANDE JUL
De tre värmländska, skönsjungande systrarna i The Heb-
be Sisters tillsammans med piano- och celloduon Duo 
Sentire bjuder på stämningsfull helkväll i julens tecken. 
Den talangfulla familjen presenterar en julkonsert – en 
helhetsupplevelse – för alla åldrar med både sång, musik 
och dans. The Hebbe Sisters består av Emelie, Josefine 
och Maria Hebbe, systrarna som framgångsrikt swin-
gar sig fram genom musiklivet och utstrålar glädje och 
musikalitet så det sjunger om det! De har en förkärlek 
för swingmusik, men har även sånger från andra genrer 
på repertoaren som de levererar med närvaro, energi och 
träffsäker stämsång.


7 - 9/12


PERNILLA ANDERSSON 


VINTERSÅNGER FRÅN GARBO
För fjärde gången åker sångerskan och låtskrivaren Per-
nilla Andersson på julturné och spelar det hyllade albumet 
”Vintersånger från Garbo”. Det väntas stämningsfull och 
hjärtskärande musik, stilfullt ackompanjerat av fullt band. 
”Det blir en verkligt speciell julkonsert, med fin stämning 
utan för mycket cellofan och julglätteri”, säger Pernilla.


10/12


HANNAH SVENSSON KVARTETT 
feat. KLAS LINDQVIST
SNOWFLAKES IN DECEMBER
Kritikerrosade sångerskan och låtskrivaren Hannah 
Svensson släpper nytt album – denna gång i julens teck-
en – i sällskap av ett gäng eminenta jazzmusiker. Klas 
Lindqvist som räknas som en av landets mest fram-
stående saxofonister; Sven-Erik Lundeqvist, en av den 
nya generationens mest personliga och hörvärda pia-
nister; den rutinerade basisten Mattias Svensson, som 
räknas till en av nordens främsta; samt den lysande 
trumslagaren Paul Svanberg.


11/12


TIMO RÄISÄNEN 
JULEN ENLIGT TIMO
Julen enligt Timo är en musikalisk julresa bortom all 
bjällerklang. Kom in i värmen när Timo Räisänen ex-
ploderar fram julens vackraste sånger och upplev magin 
när falnad julnostalgi förvandlas till glänsande pop-
dängor. Med nio album och hundratals gig i ryggen har 
Timo Räisänen etablerat sig som en av Sveriges främsta 
live-artister. Med en gedigen egen låtkatalog är han också 
hyllad för sina känsliga tolkningar av bland andra Gärd-
estad. En entertainer, en komiker som lockar till skratt 
och hinderslöst för publiken rakt in i det sällsamma all-
varet. Varmt välkomna till ett julmys utöver det vanliga! 


12 - 14/12


JUL MED FRANSKA TRION
Med ett nytt album ute kommer 20-årsjubilerande 
Franska Trion traditionsenligt till oss på Victoriateat-
ern när det lackar mot jul. Den årliga julkonserten med 
bandet har blivit mer regel än undantag och julen 2022 
låter bandet återigen publiken få ta del av den rödsvar-
ta julkänsla som bara de kan uppbåda. Bandet utlovar 
låtar från hela sin karriär, inramat av några väl valda 
julsånger, hämtade från 2011 års magiska julplatta 
“Våra mest älskade julsånger”.


16/12
Victoria dansar!


DAMN! 
IT’S BEEN 25 YEARS
Vi avslutar årets konsertsäsong tillsammans med det 
hyllade skånska funkkollektivet Damn! Med sin djupa 
soul, fartfyllda, dansanta funk och energiska afrobeat är 
de ett av Sveriges absolut bästa liveakter. Nu firar de 25 
år som band med en nysläppt samlingsskiva och turné. 
Samma åtta musiker som hittade varandra i musiken på 
Mejeriet i Lund den gången står på scen och håller låda.


Obs. Stående konsert – ej picknick!


17/12
Medieverkstadens


JULBOKMARKNAD
Det är här du hittar årets julklappar! På Mediaverksta-
dens årliga julbokmarknad finns ett stort antal skån-
ska kvalitetsförlag och boklådor på plats. Glögg och 
pepparkakor utlovas, liksom uppträdanden och andra 
arrangemang med ett flertal författare.


PROGRAM NOVEMBER - DECEMBER 2022


Längre fram...


2023


Som en följd av coronapandemin har några 
konserter skjutits upp så långt som till 
2023. Resten av vårens program släpps un-
der hösten 2022.


20/1 
DARIO NAPOLI (IT)


MODERN MANOUCHE 
PROJECT
Föreställ dig Django Reinhardt reinkarnerad, fast 
med en släng av Jaco Pastorius heta, elektriska, 
funkiga och semi-akustiska sväng. Även om Djan-
go är huvudinspirationen bakom detta projekt så 
hämtar bandledaren och gitarristen Dario Napoli 
inspiration från mer moderna musikstilar som be-
bop, funk och modern jazz i sin version av swing.


21/1 
GUSTAF LUNDGREN,
ROMAIN VUILLEMIN, 
AURÉLIEN TRIGO 
& EDOUARD PENNES (SE/FRA)
Gustav Lundgren är en av Sveriges mest fram-
stående jazzgitarrister just nu och Sveriges kan-
ske främste tolkare av Django Reinhardt. Han har 
Djangos oemotståndliga musik i sitt blodomlopp. 
Hans melankoliska melodier och snabba impro-
viserade löpningar – virtuost och samtidigt emo-
tionellt laddat. 


3/2 
FOUR ON SIX BAND (IT)
Med inslag av både swing, italiensk jazz, tradi-
tionella och klassiska klanger bjuder denna Mi-
lanobaserade kvintett på melodisk och explosiv 
gypsyjazz – direkt, varierad och festlig! Med im-
ponerande virtuositet och stor musikalisk räckvidd 
lockar Four On Six till stora leenden och en fantas-
tisk atmosfär var de än uppträder.


26/4 
Upptäck Victoria!


IVA NOVA (RUS)
Fyra färgstarka ryskor som hejvilt blandar slavisk 
folkmusik med rock, energisk punk, jazz och ele-
ktro i musikalisk anarki. Med sin kombination av 
sång, dragspel, elgitarr, synth, bas och slagverk 
bjuder de på en kraftfull liveshow som transport-
erar dig mellan lugnet på den ryska landsbygden 
till det vibrerande urbana stojet i S:t Petersburg.


MER INFORMATION
Vi rekommenderar alltid förköp. 
Förköpsförsäljningen stänger 2 timmar 
före evenemangstart.


Tillgänglighetsanpassade biljetter 
bokas via info@victoria.se. 


Picknick, mat & dryck
Nästan  alla  våra evenemang är picknick-
evenemang, med undantag för våra stående 
konserter (Victoria dansar!). Det innebär att 
du får ta med dig egen mat och dryck. 


Ta med dig det du är sugen på och glöm 
inte ta med dig glas och bestick. Det är 
inte tillåtet att ta med mat till balkongplats, 
endast dryck och snacks.


I vårt café  finns kalla och varma drycker, 
snacks, godis och choklad till försäljning.  


Vi tar emot kort, kontanter och Swish.


Hålltider, insläpp & på scen
Om inget annat anges öppnar vi dörrarna 
vid picknickevenemang kl. 19 och artisten 
går på scen kl.19.30. 


Vid matiné öppnar vi dörrarna kl. 15.30 
och artisten går på scen kl. 16. 


Vid Victoria dansar! (stående konsert) 
öppnar vi dörrarna kl. 20 och artisten 
går på scen kl. 21. 


Victoriateatern är en förhållandevis liten 
lokal med intim känsla. Vi ber er därför 
vara på plats i god tid av hänsyn till övriga 
besökare och de som uppträder, tack!


De flesta av våra arrangemang, med 
vissa undantag, består av två delar á 
40-50 min med ca 20 min paus.


Frågor?
För mer information och aktuellt program, 
besök vår hemsida: victoria.se. 
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musik. Under sin 50 år långa karriär har han 
samlat de flesta av kontinentens musiker i 
olika samarbeten. Nu hyllar han en ikonisk 
musiker, en av de största – Franco Luambo 
– den kongolesiska rumbans fader. Förbered 
dig på en glädjefylld konsert där maniska gi-
tarrslingor och suggestiva rytmer får höfterna 
att gunga av sig självt. Det kommer bli tropisk 
hetta!


Presenteras i samarbete med Mix Musik.
Obs. Stående konsert – ej picknick!


2/11
SINNE EEG GROUP (DK)
Sedan sitt genombrott har Sinne Eeg etablerat 
sig som en av Danmarks främsta jazzvokalis-
ter inom den klassiska jazzen, hyllad för sin 
mogna röst, utsökta sångteknik och charmi-
ga scennärvaro. Hennes stil är modern och 
skandinavisk i tonen, men hon hämtar också 
tydlig inspiration från de stora jazzsånger-
skorna inom jazz- och swingtraditionen. 


3/11
LADY LYNETTE LOTS OF LOVE
Svensk-sydafrikanska Lynette Koyana är 
en lady med både bredd och cred. Hon har i 
flera decennier varit verksam som sångerska 
i Malmö. Under 90-talet som internationellt 
framgångsrik soulpopdrottning med sin bas 
i Tambourine Studios (Lady Lynette and the 
Spokesmen) och senare tillbaka i jazzrötter-
na, alltid med personliga stänk av soul, funk 
och latin. Det är smart, underfundigt, kaxigt, 
groovy, tänkvärt och roligt i en skön blandning.


4/11
LOUISA LYNE & DI YIDDISHE KAPELYE
Sveriges egen jiddischdrottning, sångerskan 
Louisa Lyne och hennes band “di Yiddishe 
Kapelye” bjuder med oss på en stämnings-
full resa genom gammalt och nytt, mörker 
och sorg, lust och livsglädje. Louisa har tagit 
jiddischkulturen rakt in i samtiden och skap-
at något coolt och innovativt, utan att för den 
delen tappa fotfästet eller förlora essensen 
i traditionen. Gruppen rör sig med säkerhet 


mellan traditionell klezmer, modern pop och 
världsmusik. Med elektroniska beats, latinska 
rytmer och inslag av konstmusik, folksång och 
norrländsk melankoli, arbetar de med jiddisch 
i ett helt nytt och utmanande sammanhang, 
som samtidigt förefaller helt självklart.


5/11
Victoria dansar!
HELSINKI-COTONOU ENSEMBLE (BE/FIN)
Åttamannabandet Helsinki-Cotonou Ensem-
ble blandar hejdlöst afrobeat med traditionella 
västafrikanska rytmer, voodoosound, mod-
ern jazz och funkig groove med tydliga inslag 
av high-life och Weather Report-fusion – och 
skapar ett explosivt sväng med härlig energi! 
Gruppen är den finske jazzgitarristen Janne 
Halonen och den beninske slagverkaren och 
sångaren Noël Saïzonous gemensamma projekt.


Obs. Stående konsert – ej picknick!


11 - 12/11
SVANTE SJÖBLOM
SUPPORT: SOFIE LIVEBRANT
Som om han vore en oäkta son till Ry Cooder 
väver Svante Sjöblom samman all musik han 
spelat och lyssnat på sedan skivdebuten 2008 
och återvänder till Victoria för två kvällar med 
fullt band. Anledningen är att fira hans andra 
soloalbum som släpps i samband med kon-
serterna. Nya plattan bjuder på en självklar 
och alldeles underbar blandning av blues, soul, 
gospel, folk och till och med lite jazz.


16 - 17/11
En musikalisk amatörforskning om vår 
skräckblandade förtjusning till förändringar


[TJEINCH] MAGNUS SKOGSBERG TEAR
Skådespelaren, sångaren och filmaren Mag-
nus Skogsberg Tear låter oss följa med på en 
musikalisk resa på förändringarnas hav: the 
[TJEINCH]. I en föreställning med utgångspunkt 
i hans Youtube-dagbok tar Magnus tillsammans 
med sitt band upp kampen med motvinden och 
låter publiken åka medströms genom livet. 
Musik, texter, film och tankar möts på temat 
förändringar, dvs Change dvs [TJEINCH].


18/11


FÅFÄNG FRUKTANSVÄRT RELEVANT
Ibland finns det inget bättre än att få skratta 
åt vardagsretligheter och jag-borde-verkli-
gen-inte-lägga-energi-på-det-här-trivialiteter. 
Det är därför humor- och sånggruppen Fåfäng 
finns. In your hour of need rycker de ut och 
sjunger i stämmor om totalt oviktiga (och sam-
tidigt 100 procentigt relevanta) ämnen som tor-
rt hår, tatueringar, kroppsbehåring, ljudöver-
känslighet och Leif GW.


19/11
Standup med Henrik Nyblom & Magnus Betnér
PUSS & KRAM – NYBLOM/BETNÉR
Henrik Nyblom och Magnus Betnér bjuder in 
er till en färgstark resa längs hela det humor-
istiska spektrat. Lika delar galenskap som 
knivskarp satir. Känd för sin ofta politiska, lib-
erala och provokativa humorstil har Magnus 
Betnérs spelat för fulla hus. Henrik Nyblom är 
humorgeniet som på kort tid gjort sig ett namn 
inom svensk standup. Med sin unika stil och 
enorma energi har han fått publiken runtom i 
hela Sverige att gråta av skratt.


23 - 26/11
VARIETÉ VICTORIA
Succén fortsätter – Varieté Victoria är tillba-
ka med nya akter! Välkommen till en klassisk 
varieté i ny tappning där vår konferencier och 
trollkarl Malin Nilsson lotsar oss genom afto-
nen i ett rasande tempo. Det blir en otämjd, 
hämningslös, sensationell, galen och riktigt 
rolig föreställning, där några av världens ab-
solut bästa power-varieté-akter inom magi, 
komedi, jongleringskonst och mycket mer 
möts och transporterar oss mellan 20-ta-
lets Berlin, undergroundscenen i London och 
Malmös gator – och tillbaka igen! 


30/11
Upptäck Victoria!
BRITTA VIRVES TRIO
Britta Virves har snabbt etablerat sig på den 
svenska jazzscenen som en mångsidig och 
driven pianist i såväl storband som mindre kon-


stellationer. Tekniskt skicklig med stor melodik 
och rytmisk finess, rör hon sig dynamiskt i det 
traditionella uttrycket men med samtida öron. 
Denna kväll för vi höra henne med sin trio, 
bestående av henne själv vid pianot, Jon Hen-
riksson på bas och Jonas Bäckman på trum-
mor. Trion kännetecknas av drömska, grooviga 
kompositioner med ett dynamiskt samspel.


1/12
TRIO BOŠKO JOVIĆ, ALMIR MEŠKOVIĆ, 
DANIEL LAZAR (BIH/SRB/NO)
Passion, smärta, melankoli och sväng! Sa-
rajevobaserade gitarrvirtuosen Boško Jo-
vić kommer tillbaka till Victoria för att inta 
scenen tillsammans med sin trio; med Almir 
Mešković på dragspel och Daniel Lazar på vi-
olin kan det inte bli annat än fantastiskt. Trion 
bjuder på musik från två projekt ”Voyage and 
strings”, som spelats in av Bosko där Almir 
och Daniel gästar, och ”Roots” med origi-
nalkompositioner skrivna speciellt för trion. 
Traditionella klanger och teman från Balkan 
och Östeuropa med influenser från argent-
insk tango, flamenco och klassisk musik.


2 - 3/12
MICHELLE DAVID 
& THE TRUE-TONES (US)
Det började som ett projekt som utforskade 
gospelgenren och har nu utvecklats till att 
vara ett band som framgångsrikt omfam-
nat en mängd olika influenser och skapat 
sin egen stil. ”Michelle David & The Gospel 
Sessions” har blivit “Michelle David & The 
True-tones”. Gruppen rör sig från traditionell 
gospel till afrofunk, R&B och soul, vidare till 
calypso och marockansk gnawa.


4/12
THE HEBBE SISTERS & DUO SENTIRE 
EN STRÅLANDE JUL
De tre värmländska, skönsjungande systrarna i 
The Hebbe Sisters tillsammans med piano- och 
celloduon Duo Sentire bjuder på stämningsfull 
helkväll i julens tecken. Den talangfulla famil-
jen presenterar en julkonsert –en helhets-


upplevelse – för alla åldrar med både sång, 
musik och dans. The Hebbe Sisters består av 
Emelie, Josefine och Maria Hebbe, systrarna 
som framgångsrikt swingar sig fram genom 
musiklivet och utstrålar glädje och musikalitet 
så det sjunger om det! De har en förkärlek för 
swingmusik, men har även sånger från andra 
genrer på repertoaren som de levererar med 
närvaro, energi och träffsäker stämsång.


7 - 9/12
PERNILLA ANDERSSON 
VINTERSÅNGER FRÅN GARBO
För fjärde gången åker sångerskan och låt-
skrivaren Pernilla Andersson på julturné och 
spelar det hyllade albumet ”Vintersånger från 
Garbo”. Det väntas stämningsfull och hjärt-
skärande musik, stilfullt ackompanjerat av 
fullt band. ”Det blir en verkligt speciell julkon-
sert, med fin stämning utan för mycket cello-
fan och julglätteri”, säger Pernilla.


10/12
HANNAH SVENSSON KVARTETT 
feat. KLAS LINDQVIST
SNOWFLAKES IN DECEMBER
Kritikerrosade sångerskan och låtskrivaren 
Hannah Svensson släpper nytt album – den-
na gång i julens tecken – i sällskap av ett 
gäng eminenta jazzmusiker. Klas Lindqvist 
som räknas som en av landets mest fram-
stående saxofonister; Sven-Erik Lundeqvist, 
en av den nya generationens mest person-
liga och hörvärda pianister; den rutinerade 
basisten Mattias Svensson, som räknas till 
en av nordens främsta; samt den lysande 
trumslagaren Paul Svanberg.


11/12


TIMO RÄISÄNEN JULEN ENLIGT TIMO
Julen enligt Timo är en musikalisk julresa 
bortom all bjällerklang. Kom in i värmen när 
Timo Räisänen exploderar fram julens vack-
raste sånger och upplev magin när falnad jul-
nostalgi förvandlas till glänsande popdängor. 
Med nio album och hundratals gig i ryggen 
har Timo etablerat sig som en av Sveriges 


främsta live-artister. Med en gedigen egen 
låtkatalog är han också hyllad för sina 
känsliga tolkningar av bland andra Gärd-
estad. En entertainer, en komiker som lockar 
till skratt och hinderslöst för publiken rakt in 
i det sällsamma allvaret. Varmt välkomna till 
ett julmys utöver det vanliga! 


12 - 14/12
JUL MED 
FRANSKA TRION
Med ett nytt album ute kommer 20-årsjubil-
erande Franska Trion traditionsenligt till oss 
på Victoriateatern när det lackar mot jul. Den 
årliga julkonserten med bandet har blivit mer 
regel än undantag och julen 2022 låter ban-
det återigen publiken få ta del av den röds-
varta julkänsla som bara de kan uppbåda. 
Bandet utlovar låtar från hela sin karriär, in-
ramat av några väl valda julsånger, hämtade 
från 2011 års magiska julplatta “Våra mest 
älskade julsånger”.


16/12
Victoria dansar!
DAMN! 
IT’S BEEN 25 YEARS
Vi avslutar årets konsertsäsong tillsammans 
med det hyllade skånska funkkollektivet 
Damn! Med sin djupa soul, fartfyllda, dansan-
ta funk och energiska afrobeat är de ett av 
Sveriges absolut bästa liveakter. Nu firar de 
25 år som band med en nysläppt samlings- 
skiva och turné. Samma åtta musiker som 
hittade varandra i musiken på Mejeriet i Lund 
den gången står på scen och håller låda!


Obs. Stående konsert – ej picknick!


17/12
Medieverkstadens
JULBOKMARKNAD
Det är här du hittar årets bästa julklappar! 
På Mediaverkstadens årliga julbokmarknad 
finns ett stort antal skånska kvalitetsför-
lag och boklådor på plats. Glögg och pep-
parkakor utlovas, liksom uppträdanden och 
andra arrangemang med ett flertal författare.


Biljetter & förköp


Biljetter säljs online eller 
över disk via vår biljettkassa:  


Kulturcentralen
Södra Förstadsgatan 18, Malmö 
040-10 30 20, info@kulturcentralen.nu
www.kulturcentralen.nu


Vi rekommenderar alltid förköp. 
Förköpsförsäljningen stänger 2 timmar 
före evenemanget börjar.


Tillgänglighetsanpassade biljetter 
bokas via info@victoria.se. 


Picknick, mat & dryck


Nästan alla våra evenemang är pick-
nickevenemang, med undantag för våra 
stående konserter (Victoria dansar!). Det 
innebär att du får ta med dig egen mat 
och dryck. 


Ta med dig det du är sugen på och glöm 
inte ta med dig glas och bestick. Det är 
inte tillåtet att ta med mat till balkong-
platser, endast dryck och snacks.


I vårt café  finns kalla och varma drycker, 
snacks, godis och choklad till försäljning.  


Vi tar emot kort, kontanter och Swish.


Hålltider, insläpp & på scen


Om inget annat anges öppnar vi dörr- 
arna vid picknickevenemang kl. 19 och 
artisten går på scen kl. 19.30. Vid matiné 
öppnar vi dörrarna kl. 15.30 och artisten 
går på scen kl. 16. Vid Victoria dansar! 
(stående konsert) öppnar vi dörrarna kl. 
20 och artisten går på scen kl. 21. 


Victoriateatern är en förhållandevis liten 
lokal med intim känsla. Vi ber er därför 
vara på plats i god tid av hänsyn till övriga 
besökare och de som uppträder, tack!


De flesta av våra arrangemang, med 
vissa undantag, består av två delar á 
40-50 min med ca 20 min paus.


Frågor?


För mer information och aktuellt 
program, besök vår hemsida: 
victoria.se. 







÷÷ 29/9
DAVID URWITZ
Singer-songwritern David Urwitz har i snart 
20 år gett ut skivor och turnerat Sverige och 
Norge runt. Sedan några år tillbaka är David 
en återkommande gäst hos oss på Victoria-
teatern och nu i höst är han aktuell med en 
ny skiva. Den åttonde i ordningen. I sin musik 
skildrar Urwitz ofta en längtan från den lilla 
staden till någonting annat, han är lika mycket 
en historieberättare som musiker och skriver 
och framför sina låtar med ett stråk av vemod 
men alltid med hoppet starkt lysande.


30/9 - 1/10
CARL-EINAR HÄCKNER
I FÖRLÅNGTBORTALAND
Den gränslöse trollkarlen är tillbaka på Vic-
toria med en nyskriven show. Genom förvill- 
ande magi, dråplig humor, storytelling och 
passionen för trolleri tar Carl-Einar Häckner 
med oss på en resa till ”För långt borta land”. 
Berättelsen tar avstamp i farmors vardags-
rum och en borttrollad Ramlösa-kapsyl som 
Carl-Einar fortfarande letar efter.


5/10
PETER TEGNÉR 
ONE GUITAR AND GUESTS
HELEN SJÖHOLM, SOUSOU CISSOKO, 
JESSICA OTTOSSON & BO HÅKANSSON
Malmögitarristen och kompositören Peter 
Tegnér bjuder oss på en himmelsk konsert-
kväll tillsammans med en kavalkad av fina 
gästartister. På scen med Peter får vi höra 
sångerskan Helen Sjöholm, koraspelaren 
och sångerskan Sousou Cissoko, sångerskan 
Jessica Ottosson och slagverkaren Bo Hå-
kansson. Peters karaktäristiska fingerplock-
ningsstil på sin stålsträngade gitarr i kombi-
nation med hans experimentella ljudlandskap 
på elgitarrer skapar ett unikt sound.


6/10
SOUNDSCAPE ORCHESTRA
Kvintetten Soundscape Orchestra suddar ut 
gränserna mellan elektronisk och akustisk 


musik. Kompositionerna vävs in i öppna im-
provisationer, elektroniska ljudlandskap och 
live-looping. Gruppens högenergiska pro-
gressiva beatjazz varvas med meditativa, 
drömlika partier. Det är futuristiskt, framåt-
blickande och med en lekfull improvisation 
som tar nya vägar vid varje konsert. Mixen av 
jazz och elektronika som en slags urban sam-
tida form av Weather Report och Miles Davis 
70-tal är ett kreativt och eget grepp.


7/10
BEAT 
FUNKTION
Jazzfunk med tydlig 70-talskänsla, svängig 
musik där traditionell jazzimprovisation möter 
moderna tongångar i en uppiggande mix av 
jazz, funk, soul, afrobeat och disco. Gruppen 
har fått överväldigande positiv kritik i interna-
tionell press och har hittills släppt sju interna-
tionellt hyllade album som alla spelats mycket 
på radiokanaler i USA och Kanada.


8/10
MOKOOMBA (ZW)
Mokoombas musik är en medryckande bland-
ning av afrofusion och sprudlande traditionel-
la zimbabwiska rytmer som har sitt ursprung 
vid de mäktiga Victoriafallen. Bandets unika 
blandning av tonga-, luvale- och nyanjaryt-
mer, kombinerat med andra panafrikanska 
musikkulturer och generösa stänk av rap, ska, 
soukous och afro-kubansk musik har fått up-
pmärksamhet över hela världen.


12/10
GORAN KAJFEŠ 
SUBTROPIC ARKESTRA
Ett psykedeliskt blixtnedslag! Bandledaren, 
trumpetaren och kompositören Goran Kajfeš 
hör till de mest uppmärksammade och hyllade 
svenska jazzprofilerna under 2000-talet. I pro-
jektet Subtropic Arkestra har han samlat gräd-
dan av den svenska samtida musikscenen. 
Gruppen bjuder verkligen på en rusande, in-
tensiv upplevelse med influenser av postrock, 
elektronika och Sun Ras kosmiska jazz.


17/10
GRETCHEN PARLATO QUARTET (US)
Sedan början av 2000-talet har den prisbelön-
ta amerikanska jazzsångerskan och låtskriv- 
aren Gretchen Parlato med rätta förtjänat ett 
rykte som en av de mest innovativa och fas-
cinerande sångerskorna i sin generation. Den 
färgstarka och uttrycksfulla sångerskan hop-
par mellan olika genrer och stämningslägen 
med en musikalisk vighet som är mycket säll-
synt. Parlato är en unik och stark sångerska, 
med stor bredd och djup talang.


19/10
DAYMÉ AROCENA (CU)
Denna kubanska sångerska, kompositör och 
körledare är en av fanbärarna för en ny gen-
eration av kubanska musiker. Daymé Arocena 
har visserligen sina rötter djupt rotade i den 


kubanska musiktraditionen – både mambo, 
rumba och santería är närvarande i hennes 
musik – men hon befinner sig samtidigt i nuet 
och blandar sömlöst moderna influenser 
från jazz, soul och klassiskt med den karibis-
ka öns olika rytmer och stilar – från Guan-
tanamos snabba changüí, till den ständigt 
närvarande guguancó och ballada i 70-talsstil. 
Det är säkert, fartfyllt och färgstark.


20/10
EIVIND AARSET | QUARTET (NO)
PHANTASMAGORIA
Eivind Aarset är en av Norges mest eftertrakta-
de gitarrister. Han har en unik musikalisk vision 
som absorberar och reflekterar all sorts musik, 
samtidigt som den bibehåller sin individualism 
och innefattar ett otroligt hantverk. Det är nu-
jazz – en slags sammansmältning mellan jazz 


och elektronika där fokus ligger på låten snarare 
än på solisten och soundet kan sträcka sig från 
tyst intimitet till brännande intensitet. Rytmiken 
sneglar åt elektronisk dansmusik och musiker-
na hämtar influenser både från rock och am-
bient jazz, ibland rymdjazz, inte sällan med en 
drömsk ton, som rymmer en hel del mörker. 


21/10
THE REVEREND 
SHAWN AMOS (US)
Denna Los Angeles-baserade sångare har som 
motto att leverera glädjefylld blues; en något 
annorlunda vinkel än vad bluesen normalt 
brukar ha som budskap, men definitivt inte 
sämre. Shawn har en modernare musikalisk 
touch och blandar både roots och R’n’B med 
blues i en spännande mix. Hans karakteristis-
ka röst tillsammans med hans råa munspel 
skapar en alldeles unik musikalisk upplevelse.


22/10
STEGET
Trodde du att popduon från Göteborg hade lagt 
av? Icke! Pianisten Nils Dahl och sångerskan 
Matilda Sjöström firar att det är 10 år sedan de 
bestämde sig för att göra musik ihop och släp-
per i samband med det ny musik och åker på 
turné. De vill tillbaka till kärnan; hur det från 
början var de två mot världen, med känslofyllt 
piano och ärlig text och sång. Lite stråkar och 
gitarrgnissel har ju aldrig skadat någon så det 
kommer såklart dyka upp lite här och var.


24 - 25/10
THE DUBLIN LEGENDS (UK)
Den legendariska gruppen inom den irländska 
folkmusiken som under namnet The Dublin 
Legends för vidare arvet efter The Dubliners, 
kommer tillbaka till Victoriateatern för två 
konserter. Gruppen har uppträtt i decennier 
och turnerat världen över med sina ikoniska 
och älskade konserter. Tillsammans under-
håller de gamla och nya fans världen över 
med klassiker som: ”Whiskey in the Jar”, 
”Dirty Old Town”, ”The Wild Rover”, ”Seven 
Drunken Nights” och många fler.


26/10
En audiovisuell föreställning
THE THIEF BUNNY SOCIETY CONCERT
MED MUSIK AV PER STÖRBY JUTBRING
Kompositören, artisten och multiinstrumen-
talisten Per Störby Jutbring gör minimalistisk 
musik med en blandning av klassisk orkestre-
ring med akustiska instrument och elektron-
iska ljudlandskap. Det är filmiskt, melanko-
liskt, atmosfäriskt och oerhört vackert; musik 
för eftertanke och sökandet efter en själslig 
ro. The Thief Bunny Society Concert är en 
audiovisuell konsert i en postklassisk kontext, 
med piano, stråkkvartett, elgitarr, synthgitarr, 
elektronik, syntar, film, projektioner och vid-
eomapping-scenografi.


27/10
JOEL LYSSARIDES TRIO
Jazzpianisten Joel Lyssarides är ett av Sverig-
es hetaste jazznamn just nu, som tillsammans 
med basisten Niklas Fernqvist och trummisen 
Rasmus Blixt skapar ett helt eget musikaliskt 
universum med utgångspunkt i Lyssarides 
kompositioner. Även om begreppet jazz är 
mycket omfattande, är det en alltför snäv 
beskrivning för denna trios musik. Den bygger 
på ett vokabulär som hämtar lika mycket från 
europeisk klassisk musik, jazz från båda sidor 
av Atlanten och ett fantastiskt låtskrivande, 
med både stort djup och tillgänglighet.


28/10
ALLSÅNG 100 ÅRS HITS
Packa picknickkorgen och värm upp stäm-
banden – det är dags för allsång en gång till! 
Kom och sjung med i de senaste 100 årens mest 
kända hits. Husbandet med Kristoffer Jonzon i 
spetsen utlovar en helkväll med lika mycket 
sång som gemenskap, humor och skratt!


29/10 
Victoria dansar!
RAY LEMA (DRC)
EN HYLLNING TILL FRANCO LUAMBO
Den kongolesiske musikern Ray Lema är en av 
de mest innovativa musikerna inom afrikansk 


15/9
JUDY GARLAND 
KARIN GRÖNBERG
I år skulle Judy Garland ha fyllt 100 år. Hon, den 
oförglömliga filmstjärnan med den stora rösten, 
som tog världen med storm då hon sjöng: 
“Somewhere Over the Rainbow” i filmen The 
Wizard of Oz. Vad var det som hände i hennes liv 
som ledde till att hon fick sjunga på filmduken 
och hur tedde sig hennes liv efter hennes stora 
genombrott? I denna föreställning får publiken 
uppleva några av de mest avgörande ögonblick-
en i Judy Garlands dramatiska liv.


16 - 17/9
LARS DEMIAN & DAVID TALLROTH
Med en outtröttlig strävan efter att sprida sitt 
budskap till folket och sina dråpliga, absurd-
istiska visor om livet och samhället serverar 
den oefterhärmlige Lars Demian guldkorn ur 
sin 30 år digra repertoar. Ackompanjerad av 
sig själv och sin trogne vapendragare, tillika 
enmansbandet och multiinstrumentalisten 
David Tallroth. Mannen som likt ingen annan 
kan hantera bastuba och banjo, trummor, hi-
hat och cymbal – samtidigt!


21/9
MANOUCHE SOCIETY feat.
STOCHELO ROSENBERG 
& HADY MOUALLEM (NL)
Virtuoserna Stochelo Rosenberg och Hady 
Mouallem är två av världens främsta tolkare 
av Django Reinhardt och Stéphane Grappelli. 
Att lyssna på dem är som att resa tillbaka i 
tiden till 40-talets Paris. Denna kväll ackom-
panjeras de av det Malmöbaserade gypsy-
jazzbandet Manouche Society. Ett tillfälle att 
uppleva gypsyjazz på absolut högsta nivå!


22/9
ADAM BEN EZRA (ISR)
Den israeliske multiinstrumentalisten och kon-
trabasfenomenet Adam Ben Ezra kommer till 
Malmö för första gången. Han är aktuell med 
sitt tredje och enligt utsago, hittills bästa al-
bum ”Hide & Seek”. Ben Ezra rör sig sömlöst 


mellan genrer – jazz, hiphop, R&B och ele-
ktroniskt blandas med influenser från Mel-
lanöstern och Adams egna unika groove. Under 
de senaste tio åren har han inspirerat många 
med sin musikalitet och sina slående kompo-
sitioner – han har omdefinierat och blåst nytt 
liv i kontrabasen.


23/9
SÖNDÖRGŐ (HU)
Söndörgő spelar ostoppbar tamburitzamusik 
– folkmusik från Ungern – med det mandolin-
liknande stränginstrumentet tambura i spetsen, 
där ljudbilden förstärks av olika flöjter, drag-
spel, saxofon, handtrummor och vokala insats-
er. Kvintetten är ett av Europas mest mångsi-
diga och spännande band. Rasande kvickt och 
nervigt, oemotståndligt charmerande, vigt och 
virtuost med oklanderlig teknik! Gruppen är 
aktuell med sitt åttonde album “Nyolc 8 Nyolc”.


24/9
NOMFUSI (ZA)
Med en slående, stor röst, glädje och massor 
av charm bjuder den sydafrikanska sångers-
kan Nomfusi oss på en sprudlande blandning 
av afropop, afrosoul, gospel och ballader med 
maskandi-gitarrer och groovy sydafrikanska 
township-rytmer. Nomfusi har vunnit respekt 
över hela världen för sina energiska scen-
framträdanden och det sägs att hon förvand-
las till dynamit i samma ögonblick som hon 
greppar en mikrofon.


28/9
Minimusikal & allsång à la 50-talet!
PRIMADONNANS DÖD 
1954 får operetten Primadonnans död sitt ur-
uppförande på Intiman på Malmö Stadsteater. 
I skuggan av Ingmar Bergmans uppsättning av 
Glada änkan spelas Malmöparet Sigvard Pärs-
sons och Alma Johanssons nyskrivna sceniska 
verk. Det gör stor succé och går för fulla hus, 
men läggs plötsligt ner för att aldrig höra talas 
om igen. Varför det och vad hände? Följ med oss 
när vi lyfter på förlåten till ett av Malmöteaterns 
största mysterier. Föreställningen följs av äkta 
allsång med låtar från 50-talet. 


2/9
MYLES SANKO (UK/GH)
Med djup och varm röst som leder tankarna till 
några av våra främsta soulegender bjuder den 
Ghana-födde brittiske pop-soul-sångaren Myles 
Sanko på nära och känslig pop-soul om rela-
tioner, kärlek och faderskap. Myles är aktuell 
med sitt kritikerhyllade nya album ”Memories of 
Love” – ett album som tar Sanko närmare jazzen 
jämfört med debuten “Born in Black & White”:s 
tydligare funksoul-idiom – och det är ett av hans 
bästa och mest intima album.


3/9
ALLSÅNG 
100 ÅRS HITS
Packa picknickkorgen och värm upp stäm-
banden – det är dags för allsång! Kom och sjung 
med i de senaste 100 årens mest kända hits. 
Husbandet med Kristoffer Jonzon i spetsen 
utlovar en helkväll med lika mycket sång som 
gemenskap, humor och skratt!


7/9
HELEN SALIM
Sångerskan och kompositören Helen Salim är ak-
tuell med sitt debutalbum. Hennes röst och musik 
har beskrivits som rörande, unik och sublim. 
Musik som lämnar avtryck och får lyssnaren att 
kliva in i ett berörande och berättande landskap 
av modern harmonik, kombinerat med en trad-
itionell akustisk jazzsättning som ramas in av 
Helens mångfacetterade, kristallklara röst.


8/9
KROKE (PL)
Denna polska trio har gjort sig kända för att 
stöpa om den judiska klezmertraditionen till en 
egen unik musikstil: Krokemusik – som de själva 
kallar det. Krokes identitet är djupt rotad i klez-
mermusiken. Sedan trion bildades i början av 
90-talet har de gjort succé på scener och fest- 
ivaler världen över med sina nyskapande im-
provisationer och sitt suggestiva sound. Numera 
hämtar Kroke influenser från jazz, klassiskt och 
annan folkmusik och har hyllats för sitt sätt att 
korsa genregränserna. 


9/9
BROR GUNNAR JANSSON 
SPELAR BROR GUNNAR JANSSON
För tredje gången sedan 2017 får vi nu 
besök av multiinstrumentalisten Bror Gun-
nar Jansson. Liksom första gången han var 
på Victoria kommer han nu som enperson-
sorkester för att bjuda oss på sin garageak-
tiga hybrid av blues, country och amerikansk 
folk – eller som han själv sagt ”southern 
gothic, blues och svenskt vemod möts i hist- 
orier om mördare och vanligt folk”.


10/9 
Victoria dansar!
FANFARE CIOCĂRLIA (RO)
IT WASN’T HARD TO LOVE YOU
SUPPORT: FOLKDIVIZJON
De har kallats för världens snabbaste 
brassband; Fanfare Ciocărlias oöverträf-
fade talang att förena balkanblås och 
romska bröllopsmelodier med stänk av 
jazz, pop och rock, allt framfört med ga-
len precision i ett halsbrytande tempo, har 
gett dem kultstatus och en självklar plats 
på den musikaliska världskartan. Nu kom-
mer de till Victoriateatern med sitt 25-års-
jubileumsalbum i bagaget. Dessutom får vi 
nöjet att höra det unga, röjiga Malmöklez-
merbandet Folkdivizjon som värmer upp 
publiken inför konserten.


Obs. Stående konsert – ej picknick!


14/9
TRUE MUSIC PROJECT
TANIA NARANJO & REUBEN SALLMANDER
Tania Naranjo är konsertpianist, sångers-
ka och kompositör, Reuben Sallmander är 
skådespelare, sångare, textförfattare och 
låtskrivare. I True Music Project möts de 
i ett musikaliskt samarbete där det lat-
inamerikanska och det judiska blandas 
med ren klassisk musik, rock- och popin-
fluenser i en lekfull dans. De skapar något 
nytt och samtidigt något i allra högsta 
grad igenkänningsbart.


13/10
LÅNGBACKA/BÅDAGÅRD EVERY LITTLE WHISPER TOUR
Pop med folk-själ eller folk med pop-själ – det beror på vem som lyssnar. Långbacka/
Bådagård har hyllats för sin förmåga att trollbinda publiken med sina tätt samman-
flätade röster. En konsert med färgstarka och unika duon är som att träda in i ett all-
deles särskilt musikaliskt universum där genregränser utmanas och tradition möter 
progression. Deras musik har beskrivits som filmisk och som “soundtracket till en 
saga” eller “som om Regina Spector hade flyttat till de skandinaviska bergen och lärt 
sig spela fiol”. 2022 åker Långbacka/Bådagård på turnén “Every little whisper tour”, 
där de äntligen får spela all sin nya musik live.


14/10
TUMMEL 25 ÅR!
Tummel är Malmöbandet som under två 
och ett halvt decennium med sin festliga 
musik och sina energiska liveframträ-
danden fått sin publik över hela världen 
att känna sig lycklig. Från att ha börjat 
som ett renodlat klezmerband skriver 
numera Tummel mestadels sin egen 
musik med starka influenser från klez-
mer, balkan, rock och olika orientaliska 
musikstilar. Tummel är jiddisch för det 
ljud/oljud som uppstår vid ohämmat fe-
stande – och bandet förknippas med all 
rätt med fest i alla dess former!


15/10
MAIA CASTRO TRIO (UY)
Sångerskan, gitarristen och komposit-
ören Maia Castro från Montevideo i 
Uruguay är en av de starkast lysande 
stjärnorna på landets tango- och milon-
gascen just nu. Uruguay är en plats som 
andas tango och folklore och det märks 
i Maias repertoar där tangoklassiker 
blandas med aktuella teman från andra 
genrer och hennes egna kompositioner. 
Musiken tar sitt avstamp i rötterna till 
tango, folklore och traditionell milonga 
med ett sound och texter som både är 
skrivna och sjungna i samtiden.M
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7/4
IDA BANG 
& THE BLUE TEARS
Det svenska blueshoppet Ida Bang – som 
Dagens Nyheter kallade henne – och hennes 
band The Blue Tears är ett av Sveriges främ-
sta band på bluesscenen och gör musik som 
kanske enklast beskrivs som soulrock. I låt-
skrivandet hämtar de inspiration från blues, 
americana och soul från USA, men sätter det 
i ett nytt sammanhang – att växa upp i Stock-
holm med långa mörka vintrar – och landar i 
ett ett modernt retro-sound där det egna ma-
terialet blandas med guldkorn av covers som 
passerat genom Bangfiltret.


14 - 16/4 
Magishow
KURIOSITETER
MED MALIN NILSSON & CHARLIE CAPER
Fira påsk med oss på Victoriateatern och de 
fingerfärdiga magikerna Malin Nilsson och 
Charlie Caper. Under påskhelgen bjuder vi in 
till en häpnadsväckande sensationsshow med 
en kavalkad av otroliga maginummer, sur-
realism och humor. Förvänta dig en mängd 
wow-upplevelser, en hel del helt nya trick och 
en stor portion skratt!


21 - 22/4
LOUISE HOFFSTEN
Att leva upp till beskrivningar som “folkkär” 
och “Sveriges bluesdrottning” är det få artister 
som kan. Louise Hoffsten förtjänar och lever 
upp till dem båda. Med sin respektingivande 
och mer än trettioåriga solokarriär som, föru-
tom bluesen även omfamnat genrer som rock, 
visa, folkmusik och jazz har hon successivt 
spelat sig in i publikens hjärta.


23/4
LADY A 


& TOP DOGS (US) 
Sångerskan Lady A från Seattle i USA är ett 
yrväder både på och utanför scen och rör sig 
obehindrat mellan blues, funk och gospel med 
en fantastisk publikkontakt och scennärvaro 


– det fullkomligt sprakar om hennes artisteri! 
Hon lämnar inga fångar och publiken blir ound-
vikligen indragen i en gemensam fest när hon 
uppträder. Lady A har nyligen släppt det nya 
albumet ”Satisfyin”.


26/4 Jazz i Malmö presenterar
CRISPELL/ANDERSSON/
ØSTERGAARD (US/SE/DK)
Crispell/Andersson/Østergaard är en ny trio bil-
dad av den hyllade danska trummisen och ban-
dledaren Michala Østergaard-Nielsen. Tillsam-
mans med den amerikanska pianisten Marilyn 
Crispell, som är en av världens bästa inom mod-
ern jazz och den framstående svenska basisten 
Thommy Andersson, skapar de en vibrerande 
och poetisk atmosfär där strikta och välkom-
ponerade originalkompositioner av Østergaard 
blandas vilt med befriande improvisationer. 


28/4 
Upptäck Victoria!
IVA NOVA (RUS)
Fyra färgstarka ryskor som hejvilt blandar 
slavisk folkmusik med rock, energisk punk, jazz 
och elektro i musikalisk anarki. Med sin kom-
bination av sång, dragspel, elgitarr, synth, bas 
och slagverk bjuder de på en kraftfull liveshow 
som transporterar dig mellan lugnet på den 
ryska landsbygden till det vibrerande urbana 
stojet i S:t Petersburg.


29/4
XENIA KRIISIN 
PSALMER FÖR DE OHELIGA
Rockmorsan har äntligen blivit årets mama! 
Med rivig, raspig och storslagen röst ylar hon: 
”Skiten är mitt liv” och vi får med glädje ta emot. 
Välkommen till Xenia Kriisins nya verk “Psalm-
er för de oheliga”, det första från sångerskan 
och kompositören sedan 2015. Varför det dröjt 
så länge? Xenia Kriisin födde barn 2016, hon 
fick en frisk liten Charlie men kroppen gick 
sönder och samman och den kroniska smärtan 
blev ett faktum att leva med. Nu har hennes 
personliga, men sannerligen ur-universala, 
erfarenhet av Moderskapet blivit till stor konst.


30/4
POKEY LAFARGE (US)
Pokey LaFarge kombinerar det rustika sound-
et från det förflutna med sin egen slingrande 
humor och rootsiga känsla. Denna uppmärk-
sammade amerikanska musiker, låtskrivare, 
bandledare och underhållare har under de sen-
aste 15 åren fått musikälskare världen över att 
gå i spinn över hans kreativa mix av tidig jazz, 
ragtime, country, blues och swing.


3/4 Upptäck Victoria!
AFION (HRV)
Denna hyllade grupp från Kroatiens huvudstad, 
Zagreb, skapar sina egna kompositioner och 
gör nya originella tolkningar av kroatiska, bos-
niska, serbiska och makedonska traditionella 
folksånger. Starogradske pjesme och sevdal-
inke är musik som kännetecknas av sina läng-
tansfulla berättelser om kärlekens sveda och 
värk, i melankoliska stämningar och med mel-
odier fulla av saknad, lidelse och kärlekssorg.


5/5
CÉU (BRA)
Ikoniska stjärnvokalisten Maria do Céu Whitak-
er Pocas a.k.a. CéU har kallats för en modern 
Astrud Gilberto och har sedan hon släppte sitt 
självbetitlade album 2007 tagit världen med 
storm. I ett nyskapande och medryckande 
”rêtro contemporâneo”-sound, som vi kan kalla 
för brasiliansk electrojazzbossa, möts hennes 
svala men distinkta sång och personliga tex-
ter på portugisiska med latinska rytmer från 
samba och bossa nova, jazzigt sväng, electro, 
dub, rock, afrobeat, triphop, pop och soul. CéU 
är varken främmande för det elektroniska 
soundet eller det mer experimentella tillvä-
gagångssättet. 


6-7/5
MAAB 
MALMÖ ARTIST’S BOOKS BIENNAL
Sveriges enda internationella mässa med fokus 
på artist’s books. En internationell utställning 
och mässa för konst som inspireras av boken 
som form och koncept. MABB arrangerades för 


första gången 2018, och nu är det dags igen. Ett 
tjugotal utställare – svenska och internationella 
konstnärer, förlag, bokhandlare och organisa-
tioner kommer att delta.


11/5
ODDJOB 25 ÅR
Flerfaldigt Grammisbelönade Oddjob firar 25 år 
som band med helt ny musik och turné 2022. 
Under mer än två decennier har de hyllats av 
publik och kritiker både på hemmaplan och 
ute i världen. Frontfiguren, trumpetaren och 
kompositören Goran Kajfeš hör till de mest up-
pmärksammade och hyllade svenska jazzpro-
filerna under 2000-talet och med totalt fem av 
Sveriges mest etablerade musiker är bandet i 
ständig rörelse och förnyelse, och deras musik 
är alltid Oddjobsk: spännande, innovativ, in-
åtriktad, utåtriktad, med ett kokande sväng och 
ett telepatiskt samspel utöver det vanliga.


12/5
MERIT HEMMINGSON 
HUVVA! VAD TIDEN GÅR
Den nu 81-åriga Merit Hemmingson – matri-
ark, kompositör, organist och sångerska från 
Jämtland – har ägnat livet åt att utforska och 
konstruera sitt egna musikaliska landskap, 
som både böjer och utmanar genres på sätt 
som ofta skapat svallvågor. För 50 år sedan 
släppte Merit sitt klassiska album ”Huvva”, tätt 
följt av ”Trollskog” och ”Bergtagen”. Tre ban-
brytande skivor med egna tolkningar av svensk 
folkmusik där Merits svängiga Hammondorgel 
väckte liv i en slumrande musikskatt. Hennes 
personliga uttryck har sedan dess skapat ett 
unikt utrymme i svensk musikhistoria där jazz, 
grooverock och folkmusik möts.


13/5 
Upptäck Victoria!
REIGN
Dessa sex starka röster från olika delar av 
Sverige en innovativ popexplosion med tunga 
beats – där sårbarhet och kraft förenas i ett 
säreget och drömskt sound. Det handlar om 
popmusik med avancerade arrangemang för 


sexstämmig sång som backas upp med slag-
verk och synthbas. Reign bildades 2016 på ini-
tiativ av sångerskan och låtskrivaren Anna Lin-
dahl och blev med sitt unika sound snabbt en 
snackis i Stockholms musikvärld. De har gjort 
omtalade live sessions och har skapat ett rykte 
om sig att vara en unik liveakt.


14/5
JAZZMEIA HORN (US)
Jazzmeia Horn är en exceptionellt begåvad 
vokalist med genuin inlevelse och stor pondus. 
Hon har kallats för jazzens framtid och är en av 
jazzscenens just nu mest spännande och lovande 
artister. Med briljant teknik, både integritet och 
ödmjukhet har detta amerikanska stjärnskott 
gjort sig en plats bland de verkligt stora.


18/5
Upptäck Victoria!
LUIZ MURA (BRA)
Med en stor fascination för bossa nova, im-
provisation, jazz och traditionell brasiliansk 
musik vill denne Rio de Janeirofödde gitarrist, 
låtskrivare och sångare koppla samman det 
brasilianska soundet med klanger, rytmer och 
melodier från hela i världen. Luiz Murás nya 
album “Origem” är en hyllning till musiken av 
João Gilberto, som gick bort under sommaren 
2019. Med endast sin gitarr, gjord av brasilian-
skt rosenträ “Jacarandá Bahia”, sin röst och 
mikrofoner, närmar han sig bossa novans ur-
sprung och intimitet på sitt alldeles egna sätt.


19/5 
Victoria dansar!
BONITA & THE BLUES SHACKS (ZA/DE)
Bonita Niessen är en själfull blues- och 
soulsångerska från Sydafrika och bandet är 
från Tyskland och är ett av de mest respek-
terade inom genren. Kombinationen är oslag-
bar och visar på en djupgående kärlek och res-
pekt för amerikansk blues och soul. Här bjuds 
på allt från Chicagoblues till rockabillyinfluens-
er, från soul till Texas-shuffle – allt på högsta 
musikaliska nivå och med maximal spelglädje!


Obs. Stående konsert, ej picknick!


20 - 21/5
REBECKA 
TÖRNQVIST
Rebecka Törnqvist har en röst som sällar 
henne till en av våra allra främsta sångerskor 
och är en unik låtskrivarbegåvning som rört 
sig från debutalbumets jazz till de senare al-
strens lågmält avskalade och säregna pop. Till 
Victoria kommer hon med musikerna Johan 
Lindström, Per Texas Johansson, Margareta 
Bengtson och Konrad Agnas. Tillsammans har 
de under de senaste åren, både på skiva och 
konsert, finslipat sitt samarbete till musik med 
stor tydlighet och frihet.


27/5
ADRIANA 
CALCANHOTTO (BRA)
Nästan tre decennier har gått sedan denna 
brasilianska singer-songwriter gav ut sitt 
debutalbum – nu är hon större än någonsin. 
Den mångfacetterade sångerskan och gitar-
risten Adriana Calcanhotto är en artist med 
intellektuell bakgrund och en mångsidig kar-
riär. Med sin kristallklara röst och speciella 
låtar blandar hon olika stilistiska element från 
bossa, samba, pop, electro och jazz.


2/6
RANKY TANKY (US)
Denna amerikanska kvintett från South Car-
olina är ett tight och inspirerande liveband 
med en oemotståndlig karisma på scen. 
Medlemmarna har sin musikaliska bas i Gul-
lahtraditionen och med sin musik väcker de 
det förflutna till liv. De hämtar influenser från 
det afrikanska och karibiska med inslag från 
traditionella spirituals och barnsångsrytmer 
– med en stor dos gospel, funk, R&B och dans-
musik. Ranky Tanky betyder ungefär detsam-
ma som “get funky”!


Biljetter & förköp


Biljetter säljs online eller 
över disk via vår biljettkassa:  


Kulturcentralen
Södra Förstadsgatan 18, Malmö 
040-10 30 20, info@kulturcentralen.nu
www.kulturcentralen.nu


Vi rekommenderar alltid förköp. 
Förköpsförsäljningen stänger 2 
timmar före evenemangstart.


Tillgänglighetsanpassade biljetter 
bokas via info@victoria.se. 


Picknick, mat & dryck


Nästan alla våra evenemang är pick-
nickevenemang, med undantag för våra 
stående konserter (Victoria dansar!). Det 
innebär att du får ta med dig egen mat 
och dryck. 


Ta med dig det du är sugen på och glöm 
inte ta med dig glas och bestick. Det är 
dock inte tillåtet att ta med mat till balkon-
gen, endast dryck och snacks.


I vårt café  finns kalla och varma drycker, 
snacks, godis och choklad till försäljning.  


Vi tar emot kort, kontanter och Swish.


Hålltider, insläpp & på scen


Om inget annat anges öppnar vi dörr- 
arna vid picknickevenemang kl. 19 och 
artisten går på scen kl.19.30. Vid matiné 
öppnar vi dörrarna kl. 15.30 och artisten 
går på scen kl. 16. Vid Victoria dansar! 
(stående konsert) öppnar vi dörrarna kl. 
20 och artisten går på scen kl 21. 


Victoriateatern är en förhållandevis liten 
lokal med intim känsla. Vi ber er därför 
vara på plats i god tid av hänsyn till övriga 
besökare och de som uppträder, tack!


De flesta av våra arrangemang, med 
vissa undantag, består av två delar á 
40-50 min med ca 20 min paus.


Frågor?


För mer information och aktuellt 
program, besök vår hemsida: 
victoria.se. 







18/2 
SÖNDÖRGŐ (HU)
Ostoppbar tamburitzamusik – folkmusik från 
Ungern – med det mandolinliknande sträng- 
instrumentet tambura i spetsen, där ljudbilden 
förstärks av olika flöjter, dragspel, saxofon, 
handtrummor och vokala insatser. Rasande 
kvickt och nervigt, oemotståndligt charm- 
erande, vigt och virtuost med oklanderlig teknik!
 
19/2 
TRUE MUSIC PROJECT
REUBEN SALLMANDER & TANIA NARANJO
Tania Naranjo är konsertpianist, sånger-
ska och kompositör, Reuben Sallmander är 
skådespelare, sångare, textförfattare och låt-
skrivare. I True Music Project möts de i ett 
musikaliskt samarbete där det latinamerikan-
ska och det judiska blandas med ren klassisk 
musik, rock- och popinfluenser i en lekfull 
dans. De skapar något nytt och samtidigt något i 
allra högsta grad igenkänningsbart.


23/2 
SINNE EEG GROUP (DK)
Med sin mogna röst, utsökta sångteknik och 
charmiga scennärvaro har Sinne Eeg etablerat 
sig som en av Danmarks främsta jazzvokalister 
inom den klassiska jazzen. Hennes stil är mod-
ern och skandinavisk i tonen, men hon hämtar 
också tydlig inspiration från de stora jazzsånger-
skorna inom jazz- och swingtraditionen.


24/2 En audiovisuell föreställning
THE THIEF BUNNY SOCIETY CONCERT
MED MUSIK AV PER STÖRBY JUTBRING
Minimalistisk musik med en blandning av 
klassisk orkestrering med akustiska instru-
ment och elektroniska ljudlandskap. Det är 
filmiskt, melankoliskt, atmosfäriskt och oer-
hört vackert; musik för eftertanke och sökan-
det efter en själslig ro.


25 - 26/2 
SVANTE SJÖBLOM
SUPPORT: SOFIE LIVEBRANT


Som om han vore en oäkta son till Ry Cooder 
väver Svante Sjöblom samman all musik han 
spelat och lyssnat på sedan skivdebuten 2008 
och återvänder till Victoria. Anledningen är att 
fira hans andra soloalbum som släpps i sam-
band med konserterna. Nya plattan bjuder på 
en självklar och alldeles underbar blandning av 
blues, soul, gospel, folk och till och med lite jazz.


2 - 3/3
PER TENGSTRAND 
PÅ VICTORIA
Konsertpianisten Per Tengstrand är en av Sver-
iges mest framstående artister på de interna-
tionella konsertscenerna och en kär gäst på 
Victoriateatern. Den 2-3 mars kommer han till-
baka för att bjuda på två konsertkvällar. Under 
onsdagen har han bjudit med sig stråkkvartetten 
NOVO Quartet för att spela Beethovens magni-
fika Kejsarkonsert i arrangemang för piano och 
stråkkvartett och under torsdagen bjuder Per 
på en solokonsert där han spelar musik av sina 
favoritkompositörer och guidar publiken med 
underhållande berättelser om musiken.


4/3
LISA LYSTAM FAMILY BAND
Lisa Lystam och hennes Family Band fann 
bluesen och gjorde den till sin egen – kryddad 
med roots-rock’n’roll! Gruppen är en av de star-
kast lysande stjärnorna på den svenska blues- 
och rootsscenen just nu och bjuder på en helhet 
med fart, energi, och spontanitet. De gjuter nytt 
liv i genren och har prisats av såväl publik som 
kritiker för sin förmåga att både tänja på blues-
ens gränser samtidigt som de alltid lyckas bibe-
hålla musikens blå kärna närvarande.


8/3
KONKARONG
Denna nybildade grupp evererar en rik palett av 
spännande musik komponerad av pianisten Rob-
ert Tjäderkvist och saxofonisten  Sofie Hellborg. 
Starka refränger och kluriga melodier flätas 
samman i en väv av svängiga rytmer, kokande 
musik i snabba tempon, kryddat med vackra 
melodier inslagna i färgglada arrangemang.


9/3
HUUN-HUUR-TU (RUS)


TERRA INCOGNITO TOUR
Liksom deras förfäder gjort under tusentals år 
hämtar Huun-Huur-Tu sin musikaliska inspira-
tion från naturens rytmer, djurens rörelser och 
jordens groove – taktfast och fängslande i sin 
enkelhet. Nu kommer de tuvanska strupsångarna 
tillbaka till Victoria för att låta oss lyssna till den 
traditionella musik de framför som kallas sygyt. 


10 - 12/3
CRISTINA BRANCO (PT)
Hon är en av de främsta företrädarna för den 
portugisiska folkmusiken fado. Med sin in-
nerligt passionerade och sensuella röst och 
stora kärlek till traditionen vågar hon väl-
ja nya stigar att vandra på och har en unik 
förmåga att tänja på de gränser för vad fado 
kan innehålla och hämtar sina influenser från 
en mängd musikaliska uttryck.


16/3 Upptäck Victoria!
LIUN + THE SCIENCE FICTION BAND (SZ/DE)
Elegans, svävande pauser och dansanta rytmer i 
kombination med det excentriska, utflippade och 
freakiga; men samtidigt med en lätthet hämtad 
från popmusikens värld. Denna Berlinbaserade 
kvintett är omöjlig att placera i ett fack. Det är 
både jazz, pop och avantgarde med oväntade 
pulserande vändningar och graciösa kurvor.


17/3
JOHN VENKIAH TRIO feat.
COSIMA OLU & KARL-MARTIN ALMQVIST
ON TO SOMETHING GOOD    
Pianisten och sångaren John Venkiah, basisten 
Simon Petersson och trummisen Kristoffer Rost-
edt firade 2020 att de spelat tillsammans under 
ett decennium. I samband med jubileet spelade 
de in sitt tredje fullängdsalbum “On To Something 
Good” som innehåller såväl vokala spår som in-
strumentala, som alla är originalkompositioner.  
På skivan och till denna konsert har de även bju-
dit med sångerskan Cosima Olu och saxofonisten 
Karl-Martin Almqvist att gästa. 


18/3
DUO RUUT (EST)
På varsin sida om en estnisk cittra sitter 
musikerna Ann-Lisett Rebane och Katariina 
Kivi. Med instrumentet i kombination med sina 
distinkta röster komponerar de musik där 
bara fantasin sätter gränserna. Inspirerade av 
musiktraditionerna i sitt estniska arv och in-
fluerade av en mängd olika kulturella uttryck 
och intryck skapar Duo Ruut ett sound som är 
minimalistisk i grunden men samtidigt fullt av 
nya och fantasifulla idéer.


19/3 
SPAM 
Allt du inte vill veta, 
om skit du inte vill ha!
En humorförställning med Lena Frisk, 
Håkan “Henke” Håkansson & 
Elvira “Gullis” Gullberg


Lena Frisk, ofta kallad Malmös humordrot-
tning, gör nu comeback på Victoriateatern 
med föreställningen SPAM. En nyskriven hu-
morföreställning i två akter om livets SPAM 
– allt man inte vill veta, om skit man inte vill 
ha – både det i datorn och i övriga livet. Med 
sig på scen har Lena humorkollegorna Henrik 
Håkansson och Elvira ”Gullis” Gullberg. Det blir 
både standup, sketcher och musik. Lena utlovar 
både trams och viktiga insikter!


23/3 
Upptäck Victoria!
IRRBLOSS
TONSATTA DIKTER AV SIGNE AURELL 
Viskompositören och artisten Maja Heurling 
och tonsättaren och musikern Ola Sandström 
har arbetat med att tonsätta den för världen 
bortglömda poeten Signe Aurells poesi – en 
Amerikaemigrant som liksom en kvarts mil-
jon andra unga ensamfarande svenska kvin-
nor hoppades på en ljusare framtid i det nya 
landet. Nu 100 år senare får hennes dikter en 
musikalisk inramning där folkmusik möter 
visa och där tonsättningarna lyfter varenda 
meningsbärande ord.


24/3
ERJA LYYTINEN (FIN)
Finlands bluesdrottning har under de senaste 
20-åren uppnått mer på den finska bluessce-
nen än någon annan. Sångerskan och gitar-
risten har inte bara blivit en superstjärna i sitt 
hemland men är också erkänd och högt rankad 
på den internationella musikscenen. Med röt-
terna både i traditionell och modern blues, 
blandar hon jazz, pop, soul och rock och skapar 
sitt helt egna sound.


25/3
THE BANDETTES 10-ÅRSJUBILEUM
Stämsångsdriven americana/country med ett 
skandinaviskt skimmer, kryddat med några stänk 
pop och en nypa jazz. Lägg där till texter som 
handlar om tåg, skägg, brustna hjärtan, hyllandet 
av att inte vara högpresterande och kraften i en 
långvarig vänskap som blommar ut till en familj. 


26/3 Victoria dansar!
RAY LEMA (DRC)


EN HYLLNING TILL FRANCO LUAMBO
Den kongolesiske musikern Ray Lema är en av 
de mest innovativa musikerna inom afrikansk 
musik. Nu hyllar han en ikonisk musiker, en av 
de största – Franco Luambo – den kongolesiska 
rumbans fader. Förbered dig på en glädjefylld 
konsert där maniska gitarrslingor och sugges-
tiva rytmer får höfterna att gunga av sig självt. 
Det kommer bli tropisk hetta!  


Obs. Stående konsert, ej picknick! 
Presenteras i samarbete med Mix Musik 


30/3
SHALOSH BROKEN BALANCE (ISR)
Denna israeliska trio, vars bandband betyder 
just ”tre” på hebreiska, tillhör en ny generation 
av jazzgrupper som hämtar sina influenser från 
en mängd olika genrer och inte låter sig begrän-
sas av traditionella definitioner. De lyssnar på 
Brahms, Nirvana och The Bad Plus och musiken 
de skapar är både djärv, akustisk och progressiv 
på en och samma gång. Den överskrider stilis-
tiska gränser och trotsar jazzens ramar men är 
fortfarande lika tillgänglig som sofistikerad.


1 - 2/4 & 8 - 9/4
CABARET MOULIN TRISS I ESS
Våren kommer med färgsprakande färger....
bokstavligen. Dragshowgruppen Cabaret 
Moulin är tillbaka och har inför denna show 
rotat djupt ner i repertoaren för att leta fram 
de bästa guldkornen från åren som gått. För 
stamgästen blir det många kära återseenden 
och förstagångsbesökaren får uppleva en 
show som kommer lämna eftertryck länge. Det 
blandas friskt med vuxenhumor, dans, sketch-
er och den förvirrade värdinnan Babushka.


4/4  Upptäck Victoria!
DENWARD & HJORTH
Duon Denward & Hjorth består av sångerskan 
Emma Denward och pianisten Magnus Hjorth 
som har en mångårig historia av gemensamt 
låtskrivande och som med tiden utvecklat ett 
nyansrikt och tätt samspel. Tillsammans skapar 
de musik som är förankrad i en helt egen nisch 
av improvisation, modern jazz och den tradition 
av visor och poesi som vi har i Sverige.


5/4
HELLSKOTTA FIRAR 10 ÅR!
Vissa kallar det för fusion, jazzfunk eller beat-
jazz – vi kallar det för Hellskotta! Hellskotta 
bildades 2012 och har blivit ett sammansvetsat 
liveband som vågar ta ut svängarna. Musiken 
rör sig i jazzens landskap med fokus på groove 
och rytmer – en smältdegel av olika stilar och 
uttryck. 2022 firar gruppen tio år som band och 
släpper i samband med det sin fjärde skiva.


6/4
VÄSEN DUO
Spelmännen Mikael Marin och Olov Johans-
son har under 37 års intensivt spelande och 
turnerande renodlat sitt sound och sin scen-
iska närvaro. Musiken är intensiv, dynamisk 
och fylld av humor. Med hjälp av stundens in-
spiration skapar de ett helt eget musikaliskt 
språk som i sitt tilltal är lika modernt som 
traditionellt. Med sitt lekfulla och fulländade 
samspel verkar de trotsa fysikens lagar i något 
som förefaller vara telepatisk kommunikation.


14 - 15/1 
HEDEROS HELLBERG TILLSAMMANS MOT LJUSET
Med uttrycksfull sång och mästerligt piano som huvudingredienser bjuder duon Martin Hederos 
och Mattias Hellberg på ett nytt album! 20 år efter senaste albumet ”Together in the Darkness”, 
kommer uppföljaren med nytt material på svenska, inspelat på samma plats som sist: klass- 
iska Silencestudion i Koppom, Värmland.
Presenteras i samarbete med Kulturbolaget


2/2 
HELEN SALIM
Sångerskan och kompositören Helen Salim är 
aktuell med sitt debutalbum. Hennes röst och 
musik har beskrivits som rörande, unik och sub-
lim. Musik som lämnar avtryck och får lyssnaren 
att kliva in i ett berörande och berättande 
landskap av modern harmonik, kombinerat med 
en traditionell akustisk jazzsättning som ramas 
in av Helens mångfacetterade, kristallklara röst.


3/2 
FOUR ON SIX BAND (IT)
Med inslag av både swing, italiensk jazz, tra-
ditionella och klassiska klanger bjuder denna 
Milanobaserade kvintett på melodisk och explo-
siv gypsyjazz – direkt, varierad och festlig! Med 
imponerande virtuositet och stor musikalisk 
räckvidd lockar Four On Six till stora leenden 
och en fantastisk atmosfär var de än uppträder.


4/2 
ALLSÅNG 100 ÅRS HITS
Värm upp stämbanden – det är dags för allsång 
igen! Kom och sjung med i de senaste 100 årens 
mest kända hits. Husbandet med Kristoffer 
Jonzon i spetsen utlovar en helkväll med lika 
mycket sång som gemenskap, humor och skratt!


5/2 
BEAT FUNKTION
Jazzfunk med tydlig 70-talskänsla, svängig 
musik där traditionell jazzimprovisation möter 
moderna tongångar i en uppiggande mix av jazz, 
funk, soul, afrobeat och disco. 


7/2 
ADAM BEN EZRA (ISR)
Den israeliska multiinstrumentalisten och 
kontrabasfenomenet är aktuell med sitt tred-
je och enligt utsago, hittills bästa album. Ben 
Ezra rör sig sömlöst mellan genrer – jazz, 
hiphop, R&B och elektroniskt blandas med 
influenser från Mellanöstern och Adams egna 
unika groove.   Med sin musikalitet och sina 
slående kompositioner har han har omdefini-
erat och blåst nytt liv i kontrabasen.


9/2 
LADY LYNETTE 
LOTS OF LOVE
Svensk/sydafrikanska  Lynette Koyana är en 
lady med både bredd och cred. Under 90-talet 
som internationellt framgångsrik soulpopdrot-
tning med sin bas i Tambourine Studios (Lady 
Lynette and the Spokesmen) och senare tillba-
ka i jazzrötterna, alltid med personliga  stänk 
av soul, funk och latin.  Det är smart, under-
fundigt, kaxigt, groovy, tänkvärt och roligt i en 
skön blandning.


10/2 Upptäck Victoria!
PAOLO RUSSO TRIO (IT/SE)
Denna italienska jazzpianist och bandeonist 
skapar tillsammans med sin trio, en lekfull och 
färgstark, fängslande och musikalisk upplev-
else med stort musikalisk överskott och fan-
tasi. Musiken genomsyras av det drömska och 
melankoliska; från tydliga nordiska stämningar 
till rika medelhavsaromer och sydamerikanska 
rytmer – nervpirrande och engagerande med ett 
överflöd av rörelse och liv.


11 - 12/2
MICHELLE DAVID 
& THE TRUE-TONES
Det började som ett projekt som utforskade 
gospelgenren och har nu utvecklats till att 
vara ett band som framgångsrikt omfamnat en 
mängd olika influenser och skapat sin egen stil. 
Denna grupp rör sig från traditionell gospel till 
afrofunk, R&B och soul, vidare till calypso och 
marockansk gnawa.


17/2 
En kväll med 
HELENA JOSEFSSON
Helenas musik ska helst framföras på olika 
sätt vid varje tillfälle tycker hon. Den är full av 
naturreferenser  och påminner om en föränd- 
erlig skog. Musiken låter sig inte placeras i 
en bestämd genre – den är full av liv. Låtarna 
eller arrangemangen för dagen blir till nyfikna, 
sorgsna, envisa eller nyckfulla väsen som vän-
tar på sin tur att titta fram.


19/1 
MANOUCHE SOCIETY feat.
STOCHELO ROSENBERG
& HADY MOUALLEM (SE/NL) 
Malmöbaserade kvintetten Manouche 
Society har bjudit med sig två av världens 
främsta tolkare av Django Reinhardt och 
Stéphane Grappelli. Att lyssna på dem är 
som att resa tillbaka i tiden till 40-talets 
Paris. Ett tillfälle att uppleva gypsyjazz 
på absolut högsta nivå!


20/1 
TJANGO! (FIN)
Denna kvartett är känd för sina karismatis-
ka liveframträdanden och medlemmarna 
representerar ett brett spektrum av gen-
rer. Från samtida folkmusik till klassiskt 
och jazz som i kombination med stilen från 
sina förebilder har resulterat i en originell 
musikalisk mix, lika delar av folkmusik 
som rytmmusik. Klassiska klanger går 
att notera och även drag från nordisk folk-
musik, bluegrass och bossa nova.


21/1 
DARIO NAPOLI (IT)


MODERN MANOUCHE PROJECT
Föreställ dig Django Reinhardt reinkarne-
rad, fast med en släng av Jaco Pastorius 
heta, elektriska, funkiga och semi-akus-
tiska sväng. Även om Django är huvud- 
inspirationen bakom detta projekt så 
hämtar bandledaren och gitarristen Dar-
io Napoli inspiration från mer moderna 
musikstilar som bebop, funk och modern 
jazz i sin version av swing.


22/1 
GUSTAF LUNDGREN, ROMAIN 
VUILLEMIN, AURÉLIEN TRIGO &
EDOUARD PENNES (SE/FRA)
Lundgren är en av Sveriges mest fram-
stående jazzgitarrister just nu och Sveriges 
kanske främste tolkare av Django Reinhardt. 
Han har Djangos oemotståndliga musik i 
sitt blodomlopp. Hans melankoliska melo-
dier och snabba improviserade löpningar 
– virtuost och samtidigt emotionellt laddat.19
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28/1 
LOUISA LYNE 
& DI YIDDISHE KAPELYE
Sveriges egen jiddischdrottning, sångerskan 
Louisa Lyne och hennes band di Yiddishe Kape-
lye rör sig med säkerhet mellan traditionell 
klezmer, modern pop och världsmusik. Med el-
ektroniska beats, latinska rytmer och inslag av 
konstmusik, folksång och norrländsk melankoli, 
arbetar de med jiddisch i ett helt nytt och ut-
manande sammanhang – som samtidigt före-
faller helt självklart. 


29/1 
CHIP TAYLOR (US)


CAN I OFFER YOU A SONG?
82-åriga Chip är kanske främst känd för 
sina stora hits som ”Angel Of The Morning” 
och Wlld Thing”. Senaste plattan känns lite 
som en summering av andra halvan av hans 
artistliv. Lågmälda, poetiska och lite nostal-
giska reflektioner över allt han upplevt, alla 
människor han mött. När han återvänder för 
ännu en spelning på sin favoritscen, är det 
kanske för sista gången. 
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		INTÄKTER

		Stöd/bidrag		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag

		Malmö kulturnämnd 		1,913,000		2,700,000		2023 - ansökt belopp

		Statens kulturråd		826,000		1,100,000		2023 - ska sökas 

		Region Skåne

		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd

		Övriga årliga bidrag (specificera)

		a)

		b)

		c) 

		Summa årliga bidrag		2,739,000		3,800,000		Beräknas automatiskt

		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		300,000

		Övriga statliga bidrag

		Region Skåne

		Malmö kulturnämnd

		Malmö stad övrigt

		Arbetsmarknadsstöd

		Övriga tillfälliga bidrag

		a)

		b)

		c)

		Summa projektbidrag		300,000		0		Beräknas automatiskt

		SUMMA Bidragsintäkter totalt		3,039,000		3,800,000		Beräknas automatiskt



		Egna intäkter

		Biljettintäkter		3,750,000		4,500,000

		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar fr medarrangörer		0

		Hyresintäkter 		50,000		50,000

		Provisionsintäkter

		Medlems- och deltagarintäkter		12,000		12,000

		Övriga intäkter (specificera)

		a) Caféförsäljning 		174,000		200,000

		b) Flygelinsamling		30,000		30,000

		c)

		d)

		SUMMA Egna intäkter		4,016,000		4,792,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA Intäkter totalt		7,055,000		8,592,000		Beräknas automatiskt



		KOSTNADER

		Lönekostnader inkl skatt, sociala avgifter och pensionskostnader		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Konstnärlig personal

		Administrativ o teknisk personal		2,390,000		2,450,000

		Övrig personal		200,000		230,000

		SUMMA lönekostnader		2,590,000		2,680,000		Beräknas automatiskt



		Övriga kostnader

		Inköp av kulturprogram		3,000,000		4,150,000

		Utställlningsersättningar för konstnärer (enligt MU-avtalet)

		Övriga produktionskostnader		450,000		510,000

		Lokalkostnader (inkl värme och el)

		Marknadsföring		140,000		184,000

		Administration 		200,000		230,000

		Avskrivningar		227,404		227,404

		Övriga kostnader (specificera och lägg till rader vid behov)

		a) städ, larm, underhåll, sopor, reparation		150,000		210,000

		b) försäljningsprovision KC		158,000		230,000

		c) inköp café, medlemar 		139,596		170,596



		SUMMA övriga kostnader		4,465,000		5,912,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA kostnader totalt		7,055,000		8,592,000		Beräknas automatiskt

		Resultat 		0		0		Beräknas automatiskt



ANVISNINGAR

Denna blankett ska alltid fyllas i och bifogas på anvisad plats i e-tjänsten. 
Skriv belopp i hela kronor utan att skriva mellanslag, punkter eller andra tecken. Skriv inte i de gula rutorna, de beräknas automatiskt.
Ansökt belopp 2023 och totala intäkter 2023 ska överensstämma med beloppen som skrivs in direkt i e-tjänsten.
Budgeten ska omfatta förväntade totala intäkter och totala kostnader för verksamheten. 
Budgeten ska enbart ta upp intäkter och kostnader som den sökande organisationen hanterar i sin bokföring. Värdet av ideellt arbete, samarbeten, sponsring mm kan beskrivas under frågan "Kommentarer till ekonomibilagan" i e-tjänsten. Där kan ni även ge kommentarer om större förändringar.
Beviljat verksamhetsstöd utgör normalt en skattepliktig intäkt i verksamheten. 
Om ni har en mera omfattande eller detaljerad budget kan den bifogas som en extra bilaga i e-tjänsten under Steg 7 Övriga bilagor.
Närmare förklaringar av de olika posterna finns i nästa flik i bilagan.



Förklaringar

		Förklaringar

		Ekonomibilaga 



		Intäkter

		BIDRAG

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag		Förklaring:

		Malmö kulturnämnd 		Verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd (beviljat 2021, ansökt belopp 2022)



		Statens kulturråd		Verksamhetsbidrag från Statens kulturråd



		Region Skåne		Verksamhetsbidrag från Region Skåne



		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		Lönebidrag av mera permanent karaktär



		Övriga årliga bidrag (specificeras)		Ange bidragsgivare 



		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		Projektbidrag från Statens kulturråd



		Övriga statliga bidrag		Projektbidrag från Kulturbryggan, Konstnärsnämnden, Arvsfonden m fl. Ange bidragsgivare



		Region Skåne		Utvecklings-/projektstöd från Region Skåne



		Malmö kulturnämnd		Projektstöd från Malmö kulturnämnd/kulturstödet



		Malmö stad övrigt		Bidrag från andra nämnder/förvaltningar inom Malmö stad, t ex Fritidsnämnden



		Arbetsmarknadsstöd		Anställningsstöd eller andra former av lönebidrag



		Övriga tillfälliga bidrag, t ex corona-relaterade stöd (specificera på separata rader)		Ange bidragsgivare



		EGNA INTÄKTER

		Biljettintäkter		Försäljning av biljetter till föreställningar och andra program



		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar från medarrangörer		Gageintäkter inkl reseersättningar och traktamenten. Ersättningar från medarrangörer vid samarrangemang.



		Hyresintäkter 		Intäkter från uthyrning av lokaler, permanent eller tillfälligt. 



		Provisionsintäkter		Gäller fr a vid försäljning av konst.



		Medlems- och deltagarintäkter		Medlemsavgifter och avgifter för interna arrangemang o dyl.



		Övriga intäkter (specificeras)		Finansiella intäkter, intäkter från servering, garderob, försäljning av andra varor och tjänster mm. Andra större verksamhetsspecifika intäktsposter.



		Kostnader 

		Lönekostnader 		Löner, löneskatter, sociala avgifter och pensionskostnader



		Konstnärlig personal		Utövande konstnärlig personal: Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare m fl 



		Administrativ o teknisk personal		Ledning, producenter, ljud- och ljustekniker m fl (inkl assistenter)



		Övrig personal		Städpersonal, garderobspersonal m fl



		Inköp av kulturprogram		Inköp av artistprogram och gästspel



		Utställningsersättningar till konstnärer (enligt MU-avtalet)		Gäller upphovsrättslig ersättning, Avser gallerier m fl med utställningsverksamhet.

		Övriga produktionskostnader		Inköp av varor och tjänster knutna till den konstnärliga verksamheten. 



		Lokalkostnader (inkl värme och el)		Lokalhyra, värme och elkostnader för permanenta och tillfälliga lokaler. Andra typer av lokalkostnader redovisas under "övriga kostnader"



		Marknadsföring		Annonser, trycksaker, hemsidor, köpta reklamtjänster mm.



		Administration 		Telefon, porto, datakostnader, kontorsmaterial, kontorsutrustning, ekonomitjänster mm



		Avskrivningar		Avskrivningar på investeringar enligt plan



		Övriga kostnader (specificera)		Finansiella kostnader, övriga verksamhetsspecifika kostnadsposter mm



		Resultat		Totala intäkter minus totala kostnader. Beräknas automatiskt.
















































VERKSAMHETSBERÄTTELSE
Kulturföreningen Kontrast på Victoria


2021


Mitt i Malmös hjärta och mitt i Malmöbornas hjärta!







A | VERKSAMHET


Innehåll
Den 9 september 2021 fyllde Victoriateatern 110 år och 
är idag en av Sveriges äldsta fungerande och aktiva 
scener. Under årens lopp har Victoriateatern utvecklats 
till en av de mest centrala scenerna för svensk och in-
ternationell världsmusik, jazz och all annan spännande 
musik och kultur i Sverige. Victoriateatern erbjuder hög-
kvalitativ kultur med stor bredd och variation. Major-
iteten av arrangemangen är picknickföreställningar där 
publiken kan ta med sig egen mat och dryck. Picknick 
i kombination med en högkvalitativ kulturupplevelse är 
idag vårt signum. Kärnan i Victoriateaterns utbud är ett 
brett musikaliskt program som blandas med olika for-
mer av scenkonst.


År 2021 började där 2020 slutade. Coronavirusets fram-
fart över världen fortsatte likt året innan och vi gjorde 
vårt bästa för att följa med i svängarna. Sedan mars 
2020 har vi kastats mellan hopp och förtvivlan. Ställt in, 
ställt om och ställt på – och sedan in igen. Under hösten 
2020 trodde vi att det såg bättre ut, men ledsamt nog 
visade det sig att vi skulle komma att få leva med pan-
demins verkningar under en längre tid än vad vi hade 
kunnat förutse.


Regeringens besked från november 2020 om att alla 
offentliga tillställningar och allmänna sammankomster 
skulle begränsas till max åtta (8) personer låg kvar. Vi 
stod inför stora utmaningar, både som människor, med-
borgare och kollektiv. En vardag och verklighet som 
krävde att vi tog vårt ansvar gentemot våra medmänn-
iskor. Ordinarie program för våren 2021 ställdes in och 
ersattes av livestreamade konserter med fokus på lokala, 
regionala och nationella akter.


Under våren 2021 livestreamades hela 14 föreställningar 
med ett professionellt filmteam uppbackat av teaterns 
personal som gav artisterna och oss själva en stund av 
normalitet, om än bara för en dag. Vi producerade också 


en serie ”Bakom kulisserna på Victoria” där vi intervjuade 
den aktuella artisten. I samband med livestreamningen 
lade vi stort fokus på att bygga upp teaterns Youtube- 
kanal, som i skrivande stund har 918 prenumeranter. 
Våra filmer har sammanlagt 67 948 visningar. 


Restriktionerna lättade under sommaren/hösten och 
vi började försiktigt att se ljuset i tunneln. Det var möj-
ligt att öppna upp för publika arrangemang, dock fort-
farande med avståndsrestriktioner. Hela 68 konserter/
föreställningar genomfördes, där vi vid några tillfällen 
fick ha två, på varande följande sittningar för att kunna 
erbjuda samtliga biljettköpare plats till konserten. 


I mars månad upptäckte vi att byggnadens foajé, dvs 
teaterns golv i entrén hade fått skador. Detta gjorde att 
Stadsfastigheter påbörjade ett underhållsarbete som 
resulterade i att hela framsidan fick hållas stängd un-
der resten av året. Detta medförde att vi fick använda 
personalingången som publikentré och arbeta hårt för 
att få logistiken kring insläpp och utsläpp av publiken 
att fungera.  


Föreningens ekonomi drabbades hårt av pandemin och 
alla inställda konserter som den medförde. Intäkterna 
under våren 2021 bestod av frivilliga swish-donationer 
som stöd till streamade konserter och det var även mån-
ga i vår underbara publik som efterskänkte sina redan 
inköpta biljetter. Den kärleken och omtänksamheten 
värmer fortfarande och ger oss tilltro till framtiden. 


Vi har även fått ta del av de krisstöd för kultur som 
utlystes av Kulturrådet samt Malmö Stads beslut att 
samtliga innehavare av verksamhetsstöd skulle få 15% 
extra tillfälligt pandemistöd. Utan dessa stöd hade vi 
inte klarat att ställa om och ställa på, och trots omstän-
digheterna presentera hela åttiotvå (82) programpunk-
ter under 2021 (68 publika arrangemang och 14 stycken 
som  livestreamades).  


Målsättning
Victoriateatern – den bästa klubbscenen 
för kvalitetsmusik från hela världen! 


Victoriateaterns utbud är en mix av högkvalitativa lokala, 
nationella och internationella artister. En blandning som 
är utmärkande för oss. Vårt mål är att presentera pro-
grampunkter för alla åldrar och att ha en varierande 
programsättning som tilltalar människor med olika bak-
grund, etnicitet och klasstillhörighet. Teaterns intima 
stämning inbjuder till oväntade möten bland publiken och 
skapar också en speciell atmosfär som är unik för Malmö 
och Sverige. Victoriateatern är en musikalisk och kulturell 
brygga mellan Sverige och världen. 


Främsta målet under 2021 var att fortsätta arbeta strat-
egiskt och fokuserat med att erbjuda ett kvalitativt och 
rikt program samt fortsätta att upprätthålla en god och 
hållbar ekonomi. Dessa mål fick dock en annan innebörd 
när fokus riktades på att musicera tillsammans med pan-
demin och alla olika förordningar, föreskrifter och lagar 
som den innebar. 


Vi vill vara en scen där alla känner sig välkomna. 
Vi är Malmö. 
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Omfattning


Under 2021 hade vi 80 egna arrangemang 
till vilka vi hade ca 8 000 besökare. 


Föreningen Jazz i Malmö hade två (2) 
arrangemang i huset som attraherade 


150 besökare till teatern.


2 3







    -


Musik
Den största delen av programsättningen är av musik-
aliskt innehåll. Vi är idag väldigt stolta över det nätverk 
och den kompetens vi arbetat fram, som gör att vi kan 
presentera ett brett musikaliskt program – ett program 
med något för alla. Under de senaste åren har vi haft 
en särskild satsning på internationella artister för att 
locka till oss publik med olika etnicitet och olika musik-
alisk smak. Under 2021 kunde vi presentera artister 
från Sverige, Spanien, Tyskland, USA, England, Serbien, 
Kroatien, Danmark, Skottland, Mali, Colombia, Chile, 
Irland och Frankrike. 


Scenkonst
Vår ambition är att ha en ännu mer varierad och bred 
repertoar med scenkonst. I satsningen ingår bl. a. vår 
egen Varieté Victoria, som under 2021 pågick i fyra 


dagar med slutsålda föreställningar med några av de 
bästa aktiva nycirkusartisterna vi har idag. 


Utveckling 
Vi strävar efter att underhålla och vårda vår befintliga 
publik, samtidigt som vi arbetar hårt för att nå en ny 
publik genom nytänkande och nya samarbeten både 
genom vår programsättning och marknadsföring. 


Victoriateatern ska vara en ”måste spela på”-scen för 
alla musiker, och för publiken ska Victoriateatern er- 
bjuda och presentera en unik musikupplevelse i alla led. 
En del av detta arbete är våra serier, ”Upptäck Victoria!” 
och ”Victoria dansar!”. 


Viktigt i vår utveckling är att sträva efter att vara en 
scen vars programutbud är jämställt. 4 5


Habib Koité (MALI) 2021-11-09 | Foto: Sascha Kajic


Varieté Victoria 2021 | Foto: Felicia Korman


Kuriositeter 2021-04-09
Foto: Felicia Korman


Helena Josefsson 2021-04-17
Foto: Felicia Korman


Li
sa


 L
ys


ta
m


 2
02


1-
04


-2
1 


| F
ot


o:
 F


el
ic


ia
 K


or
m


an


New Tide Orquesta 2021-03-27
Foto: Felicia Korman







VERKSAMHETEN UR 
MEDLEMMARNAS PERSPEKTIV
Vårt engagemang i Victoriateatern grundar sig inte en-
bart i att vi vill ta del av musik och övrig scenkonst av 
högsta klass, den goda kamratskapen mellan medvo-
lontärer och teaterns personal, den härliga stämningen 
som publiken på de olika arrangemangen skapar, utan 
också på en genuin kärlek till teaterns anrika byggnad 
och historia.


2021 blev ett oroligt år för oss alla, och eftersom teat-
ern hade varit stängd hela våren, gladdes vi åt en nys-
tart i september som inleddes med en kickoff-träff där 
vi alla fick tillfälle att träffas igen.


Hösten innebar att vi fick sätta oss in i ytterligare Co-
rona-anpassade rutiner vad gäller insläpp av publik, 
servering, m.m. 


1 december infördes vaccinationsbevis vilket ändrade 
våra rutiner ytterligare med medföljande förlängning 
av insläppstiden, vilket i sin tur innebar att vi t.ex. fick 
vara på plats 30 minuter tidigare än vanligt för att allt 
skulle hinnas med. 


Publikens generositet, tålamod och beredvillighet att 
anpassa sig till de nya rutinerna underlättade proces-
sen enormt. 


Eftersom vi inte kunde vara på plats under våren 
bänkade vi oss istället framför alla de streamade kon-
serterna som sändes från teatern. Dessa konserter in-
gav en känsla av en fortsatt kontakt med teatern och 
dess verksamhet även om det var virtuellt.


Vi medlemmar arbetar ideellt på teatern. Vi drevs av en 
stark vilja att bidra till att teatern skulle kunna genom-
föra de planerade, om än hårt nedskalade, arrange-
mangen och få det hela att fungera så smidigt som mö-
jligt, och tack vare en noggrann planering och enorm 
insats av teaterns fantastiska personal lyckades det!


C | ORGANISATION


Styrelse 2021
Kulturföreningen Kontrasts på Victorias styrelse består 
av: Patricia Baltatzis (ordf.), Lisa Forstenius (kassör), 
Anders Eklöf och Liisi Nordström (ledamöter), Lisbeth 
Källström och Eva Hederos (supl.). 


Valberedning
Carina Thelin-Stenberg och Lea Schiönning.


Personalen
Den avlönade personalen är Edin Bahtijaragic, verk-
samhetschef, Felicia Korman, kommunikationsans-
varig, Diego Gonzalez, teknikansvarig, Sebastian Acos-
ta, tekniker, Cecilia Ralfnert, programvärd, samt Ola 
Glans och Jens Benthin som utgör extrapersonal.


Medlemmar
Föreningen hade år 2021 92 betalande medlemmar 
som utgjordes till största del av kvinnor i åldern 45 år 
och uppåt. 
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B | MÅLGRUPPER


Victoriateatern har en blandad publik i alla åldersgrup-
per, främst från Malmö och Skåne, men vi har också 
märkt ett uppsving av besökare från närliggande länder 
samt övriga Sverige. Vi arbetar fokuserat på att hitta nya 
målgrupper och nya sätt att nå ut till flera målgrupper 
genom programsättning och olika marknadsföring-
skanaler. Inför varje arrangemang identifierar vi mål-
gruppen och hur vi uppsöker den.


En större satsning på digital marknadsföring pågår för 
att kunna följa med i utvecklingen. Digital marknads-
föring gör organisationen mer effektiv och vi når snabb-
are ut med vårt budskap.


Marknadsföring och publikarbete
Victoriateaterns ordinarie marknadsföring 
består av följande:


     • Vår hemsida: victoria.se


     • Nyhetsbrev


     • Affischering, flyers


     • Kalendarium/månadsmagasin


     • Facebook, Instagram, Twitter, Youtube


     • Dokumentation av arrangemang i form av foton


     • Pressreleaser och PR-arbete


     • Annonsering


     • Uppbyggande av målgrupp via e-postlistor på  


        nyckelpersoner/organisationer för de olika 


        genrer som huset presenterar.


     • Samarbeten med olika organisationer med andra        


        nätverk än vårt eget


     • Vår exponeringsyta utanför Victoriateatern 


        (skyltskåp)/gatupratare samt en ny elektronisk             


        skylt fr.o.m. dec 2016.


Publik 2021 | Foto: Felicia Korman


Victoriateaterns ideella 


krafter är en förutsättning 


för vår verksamhet! 


 ♥







F  | JÄMSTÄLLDHETSARBETE 


Föreningens ambition är att varje år presentera ett jäm-
ställt program. Föreningen kommer därför att arbeta 
långsiktigt med jämställdhetsfrågorna. 


För att tydliggöra detta arbete gentemot anställda, 
medlemmar, kunder, bidragsgivare, våra samarbet-
spartners och artister har vi satt upp följande mål för 
jämställdheten:


• 2024 ska programmet vara jämställt.
• Från och med 2019 välja samarbetspartners        
  som har ett mer jämställt utbud i sitt stall. 
  
Arbetet med att nå detta mål pågår. 


AVSLUTNING


Victoriateatern är en viktig del i ett nav av flera spän-
nande kulturaktörer i Malmö och Sverige. Efter flera 
års arbete med att bygga upp ett levande hus med ett 
mångfacetterat och högkvalitativt program, har Victori-
ateatern idag en mycket bred och trogen publik. 


Vår publik har tillit till att det som presenteras i vårt 
utbud är av högsta kvalité vilket har bidragit till att alla 
våra arrangemang är välbesökta. 


Vi är idag en internationellt erkänd scen med en lång 
historia som har haft stor betydelse inte bara för 
Malmös kulturliv, utan även regionen och landet. Vårt 
uttalade mål är att Victoriateaterns verksamhet inte 
ska ha några begränsningar i utbud – det ska vara 
brett, smalt, högljutt, minimalistiskt, galet, finkultur 
och fulkultur. 


Allt ska kunna vara möjligt hos oss och alla ska kän-
na sig välkomna. Idag är vi på god väg att hitta denna 
bredd av högkvalitativ kultur och vi arbetar för att verk-
samheten ska utvecklas och fortsätta vara en viktig del 
i Sveriges kulturliv i ytterligare många hundra år till!9


D | LOKALER/SCEN 


Föreningen hyr idag lokalen på Södra Förstadsgatan 18. 2014 skrev föreningen ett nytt upplåtelseavtal med Kul-
turförvaltningen. Huset ägs av Stadsfastigheter. Lokalen har tillstånd att ta in 300 personer (170 sittande). För att 
hålla nere administrativa kostnader har föreningen idag inget hyreskontrakt för kontor.


E | EKONOMI


Föreningen har under de senaste åren arbetat mycket 
fokuserat med utvecklingsarbete och strävar efter att 
vara en stabil förening med god likviditet som kan han-
tera oförutsedda utgifter. 


Ett arbete för att få fler bidragsgivare påbörjades i 
2016 men fortfarande idag har vi svårt att övertyga re-
gionen om att vi förtjänar ett bidrag för vår roll i den 
regionala musikutvecklingen. 


Bidraget från Statens Kulturråd (KUR) år 2021 var på 
280 000kr. Även om vi beviljas bidrag från KUR ligger 
bidraget väldigt lågt med tanke på vår status och prod- 
uktion. Vår förhoppning är att det kommer att ändras 
till nästa år. 


År 2021 har vi återigen blivit en del av Puls, ett arr-
angörsnätverk med stöd från Nordiska Kulturfonden. 


Bidraget för 2021/2022 var på 226 491kr. 


Föregående års positiva resultat har tillsammans med 
den hårda kontrollen över föreningens utgifter bidragit till 
ett lugn kring föreningen ekonomi trots pandemin. 


Under 2021 tappade vi hela 27% i biljettintäkter kontra 2020. 
Krisstöd från KUR och Malmö Stad gjorde att vi undvek stor 
förlust och kunde ha ett balanserat resultat. Donationer från 
vår publik strömmade också in under första halvan av 2021 
till en summa av 244 464kr. Årets resultat för verksam-
hetsåret 2021 uppgår till 250 704kr. Överskottet beror på de 
privata swish-donationerna från vår trogna publik.


Med resultatet som facit kan vi konstatera att vi fort-
farande har ett positivt balansresultat och att vi kan se 
ljust på framtiden. Kulturföreningen Kontrast på Victoria 
eftersträvar att vara en stabil förening med god likvid-
itet som kan hantera oförutsedda utgifter. Vi eftersträvar 
också att ha en bra arbetsmiljö och att vara en bra arbets-
givare för våra anställda och artisterna som vi engagerar. 


I Think You’re Awesome (DK) 2021-10-10 | Foto: Felicia Korman


Pernilla Andersson 2021-11-20 | Foto: Felicia Korman


Victoriateaterns scen med picknick-sittning







Kulturföreningen Kontrast på Victoria
Victoriateatern
Södra Förstadsgatan 18
211 43 Malmö                 victoria.se 





